DATI SUI PAGAMENTI ANNO 2018

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche. Art. 4 bis d.Igs. 33/13

Data Importo Lordo Beneficiario descrizione Categoria Spesa SIOPE
pagamento

05-gen-18 89,00 [DE ROSA VIAGGI E TURISMO S.N.C. BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 1501

05-gen-18 445,00 |DE ROSA VIAGGI E TURISMO S.N.C. BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 1501

05-gen-18 3,82 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS PERIODO DAL 30/11/2016 AL Uscite Correnti 2118
30/11/2017

05-gen-18 35,33 [ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS PERIODO DAL 30/11/2016 AL Uscite Correnti 2118
30/11/2017

05-gen-18 2,88 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 04/02/2017 AL 30/11/2017 Uscite Correnti 2118

05-gen-18 342,30 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 01/03/2017 AL 30/11/2017 Uscite Correnti 2118

05-gen-18 84,58 [TELECOM ITALIA SpA 1BIM 2018 CONTRATTO 888011329851 Uscite Correnti 2115

05-gen-18 77,46 [TELECOM ITALIA SpA 1BIM 2018 CONTRATTO 888011329851 Uscite Correnti 2115

05-gen-18 1,03 [TELEPASS S.p.A. CANONE DI LOCAZIONE TELEPASS Uscite Correnti 2102

05-gen-18 32,87 [AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDAGGI AUTOSTRADALI Uscite Correnti 2102

05-gen-18 3.862,80 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO - GENNAIO 2018 Uscite in Conto 2111

Capitale

05-gen-18 1.971,65 |TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE PER LA Uscite Correnti 2110
SICUREZZA SUL LAVORO ANNO 2017 -

05-gen-18 522,15 [COSMOPOL S.P.A. SERVIZI DI PORTIERATO E DI VIGILANZA VARI Uscite Correnti 2113
ESPLETATI PRESSO LE SEDI CAMERALI -

05-gen-18 30,16 [TELECOM ITALIA SpA 1BIM 2018- LINEA 0825768301 Uscite Correnti 2115

05-gen-18 30,34 [TELECOM ITALIA SpA 1BIM 2018 LIENA 0825768300 Uscite Correnti 2115

05-gen-18 270,00 [S.N.E. -SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- TRASPORTI MESE DI OTTOBRE Uscite Correnti 2298

05-gen-18 350,00 |UNIONCAMERE UNIONCAMERE FORNITURA N. 1000 FORMULARI Uscite Correnti 2104
CERTIFICATI DI ORIGINE

05-gen-18 416,66 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 28/10/2017 AL 30/11/2017 Uscite Correnti 2118

05-gen-18 724,98 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 28/10/2017 AL 30/11/2017 Uscite Correnti 2118

08-gen-18 209,40 [PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro fondo economato come da determina Uscite in Conto 7500
n.288 del 29/12/2017 Capitale

08-gen-18 28,85 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro fondo economato come da determina Uscite Correnti 2103
n.288 del 29/12/2017

08-gen-18 850,00 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro fondo economato come da determina Uscite Correnti 2124
n.288 del 29/12/2017

08-gen-18 200,00 [PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro fondo economato come da determina Uscite Correnti 2124

n.288 del 29/12/2017
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08-gen-18 90,00 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro fondo economato come da determina Uscite Correnti 2127
n.288 del 29/12/2017

08-gen-18 17,40 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro fondo economato come da determina Uscite Correnti 2298
n.288 del 29/12/2017

08-gen-18 165,00 [PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro fondo economato come da determina Uscite Correnti 2298
n.288 del 29/12/2017

08-gen-18 15,60 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro fondo economato come da determina Uscite Correnti 2298
n.288 del 29/12/2017

08-gen-18 3,00 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro fondo economato come da determina Uscite Correnti 2298
n.288 del 29/12/2017

08-gen-18 72,70 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro fondo economato come da determina Uscite Correnti 2104
n.288 del 29/12/2017

08-gen-18 9,40 [PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro fondo economato come da determina Uscite Correnti 1501
n.288 del 29/12/2017

08-gen-18 12,50 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro fondo economato come da determina Uscite Correnti 2298
n.288 del 29/12/2017

08-gen-18 3,00 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro fondo economato come da determina Uscite Correnti 2104
n.288 del 29/12/2017

08-gen-18 4,40 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro fondo economato come da determina Uscite Correnti 2104
n.288 del 29/12/2017

08-gen-18 93,00 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro fondo economato come da determina Uscite Correnti 2298
n.288 del 29/12/2017

08-gen-18 2,99 [PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro fondo economato come da determina Uscite Correnti 2298
n.288 del 29/12/2017

08-gen-18 6,00 |[PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro fondo economato come da determina Uscite Correnti 2298
n.288 del 29/12/2017

08-gen-18 25,26 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro fondo economato come da determina Uscite Correnti 2298
n.288 del 29/12/2017

08-gen-18 130,00 [PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro fondo economato come da determina Uscite Correnti 2104
n.288 del 29/12/2017

08-gen-18 150,79 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro fondo economato come da determina Uscite Correnti 2101
n.288 del 29/12/2017

08-gen-18 70,00 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro fondo economato come da determina Uscite Correnti 2101
n.288 del 29/12/2017

08-gen-18 480,00 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro fondo economato come da determina Uscite Correnti 2101
n.288 del 29/12/2017

08-gen-18 59,86 |PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro fondo economato come da determina Uscite Correnti 2101
n.288 del 29/12/2017

08-gen-18 110,00 [PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro fondo economato come da determina Uscite Correnti 2103
n.288 del 29/12/2017

08-gen-18 150,00 [PROVVEDITORE CAMERALE Reintegro fondo economato come da determina Uscite Correnti 2125

n.288 del 29/12/2017
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08-gen-18

329,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E SERVIZIO DI
CONTACT CENTER CONSUMI NOVEMBRE 2017

Uscite Correnti

2123

08-gen-18

140,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E SERVIZIO DI
CONTACT CENTER CONSUMI NOVEMBRE 2017

Uscite Correnti

2123

08-gen-18

52,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E SERVIZIO DI
CONTACT CENTER CONSUMI NOVEMBRE 2017

Uscite Correnti

2123

08-gen-18

54,60

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E SERVIZIO DI
CONTACT CENTER CONSUMI NOVEMBRE 2017

Uscite Correnti

2123

08-gen-18

339,50

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E SERVIZIO DI
CONTACT CENTER CONSUMI NOVEMBRE 2017

Uscite Correnti

2123

08-gen-18

10,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E SERVIZIO DI
CONTACT CENTER CONSUMI NOVEMBRE 2017

Uscite Correnti

2123

08-gen-18

234,05

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E SERVIZIO DI
CONTACT CENTER CONSUMI NOVEMBRE 2017

Uscite Correnti

2123

08-gen-18

166,67

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E SERVIZIO DI
CONTACT CENTER CONSUMI NOVEMBRE 2017

Uscite Correnti

2123

08-gen-18

339,50

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E SERVIZIO DI
CONTACT CENTER CONSUMI NOVEMBRE 2017

Uscite Correnti

2123

08-gen-18

42,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E SERVIZIO DI
CONTACT CENTER CONSUMI NOVEMBRE 2017

Uscite Correnti

2123

08-gen-18

17,50

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E SERVIZIO DI
CONTACT CENTER CONSUMI NOVEMBRE 2017

Uscite Correnti

2123

08-gen-18

350,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E SERVIZIO DI
CONTACT CENTER CONSUMI NOVEMBRE 2017

Uscite Correnti

2123

08-gen-18

30,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E SERVIZIO DI
CONTACT CENTER CONSUMI NOVEMBRE 2017

Uscite Correnti

2123

08-gen-18

1.365,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E SERVIZIO DI
CONTACT CENTER CONSUMI NOVEMBRE 2017

Uscite Correnti

2123

08-gen-18

38,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E SERVIZIO DI
CONTACT CENTER CONSUMI NOVEMBRE 2017

Uscite Correnti

2123

08-gen-18

1.188,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E SERVIZIO DI
CONTACT CENTER CONSUMI NOVEMBRE 2017

Uscite Correnti

2123

08-gen-18

329,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E SERVIZIO DI
CONTACT CENTER CONSUMI NOVEMBRE 2017

Uscite Correnti

2123

08-gen-18

1.620,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

GESTIONE SIPERT: MOD. 770/2017 REDDITI 2016
CON RELATIVO INVIO TELEMATICO

Uscite Correnti

2123

08-gen-18

350,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

GESTIONE SIPERT: MOD. 770/2017 REDDITI 2016
CON RELATIVO INVIO TELEMATICO

Uscite Correnti

2123

08-gen-18

84,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

MANUTENZIONE HARDWARE PERIODO LUGLIO -
DICEMBRE 2017

Uscite Correnti

2123

08-gen-18

795,00

INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA

MANUTENZIONE HARDWARE PERIODO LUGLIO -
DICEMBRE 2017

Uscite Correnti

2123
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08-gen-18 1.612,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORING CONTABILITA' CENTRALIZZATO 8-23-24 |Uscite Correnti 2123
NOVEMBRE 2017 FT VVA1
08-gen-18 416,66 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORING CONTABILITA' CENTRALIZZATOS8-23-24 Uscite Correnti 2123
NOVEMBRE 2017 FT VVA1
08-gen-18 724,50 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD 30098255-009 AFFRANCATURE MESE DI NOVEMBRE BIS E MESE DI |Uscite Correnti 2121
AFFRANCATRICE DICEMBRE
08-gen-18 8,20 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD 30098255-009 AFFRANCATURE MESE DI NOVEMBRE BIS E MESE DI |Uscite Correnti 2121
AFFRANCATRICE DICEMBRE
09-gen-18 53,00 |CAMERA COMMERCIO I.A.A. TORINO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ANNO 2016 Uscite in Conto 4101
ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI AVELLINO |Capitale
11-gen-18 160,00 |[CAMERA DI COMMERCIO DI REGGIO CALABRIA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNO 2003 Uscite Correnti 4101
ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI AV
15-gen-18 2.736,00 |LAVORO SOLIDALE SOCIETA' COOPERATIVA MANDATO N. 1077 INCASSATO PER CONTO CHIUSO [Uscite in Conto 3203
SOCIALE - ONLUS Capitale
16-gen-18 2.070,00 |GRASSO LUIGI contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
16-gen-18 625,00 [l FAVATI DI PETROZZIELLO ROSANNA contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
16-gen-18 600,00 [CANTINA BAMBINUTO SOCIETA' AGRICOLA S.A.S |contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
17-gen-18 1.947,96 [BUONO GIOVANNI BANDO DI CONTRIBUTI PER L'ABBATTIMENTO COSTI (Uscite Correnti 2298
GARANZIE -
17-gen-18 3.000,00 |GESTISERVICE S.A.S. DI LO CONTE LUIGI E C. contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
17-gen-18 1.301,00 |MANUTENZIONE ED ASSISTENZA COMPUTERS contributi efficientamento energetico 2017 Uscite Correnti 3203
S.R.L.
17-gen-18 2.415,00 |URCIUOLO LUIGI contributi efficientamento energetico 2017 Uscite Correnti 3203
17-gen-18 2.500,00 |F.LLI URCIUOLO S.N.C. DI URCIUOLO RICCARDO & |contributi efficientamento energetico 2017 Uscite Correnti 3203
C.
17-gen-18 2.485,00 |RUGGIERO NOLI E SERVIZI S.R.L. contributi efficientamento energetico 2017 Uscite Correnti 3203
17-gen-18 1.345,00 [EUROPLASTIK S.R.L. contributi efficientamento energetico 2017 Uscite Correnti 3203
17-gen-18 3.000,00 |AIRMEC-S.R.L. contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
17-gen-18 3.000,00 |PEIFORM MANUFATTI ECOCOMPATIBILI SOCIETA' |contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
A RESPONSABILITA"  LIMITATA A CAPI
17-gen-18 438,82 |CARROZZA MASSIMO CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI SU Uscite Correnti 3203
FINANZIAMENTI BANCARI
17-gen-18 173,84 [INAPOLETANO ERRICO BANDO DI CONTRIBUTI PER L'ABBATTIMENTO COSTI |Uscite Correnti 2298
GARANZIE
17-gen-18 1.864,00 [CIANO STEFANIA SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI CAMERALI - Uscite Correnti 2113
DICEMBRE 2017
17-gen-18 1.404,00 [INFOCERT SPA SERVIZIO LEGALMAIL ANNO 2017 Uscite Correnti 2123
17-gen-18 230,00 |S.N.E.-SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- SERVIZIO DI CONSEGNA CERTIFICATI DI ORIGINE Uscite Correnti 2298

MESE DI NOVEMBRE 2017
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17-gen-18 283,68 |[EUROASCENSORI SERVICE SRL SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI |Uscite Correnti 2124
ASCENSORI SEDI CAMERALI - 2 SEMESTRE
17-gen-18 91,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 4504
LIMITATA
17-gen-18 91,00 [IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 4504
LIMITATA
17-gen-18 91,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 4504
LIMITATA
17-gen-18 91,00 [IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 4504
LIMITATA
17-gen-18 25,00 |DEEB NADIA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROC. N. 43/17 Uscite Correnti 2298
17-gen-18 25,00 [DEEB NADIA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROC. N. 38/17 Uscite Correnti 2298
17-gen-18 22.500,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 201712 CNB - RIF. INTERNO IC 140220 |Uscite Correnti 2298
17-gen-18 22.500,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 201711 CNB - RIF. INTERNO IC 140220 [Uscite Correnti 2298
17-gen-18 32,36 |PECORARI MARIA GRAZIA COMPENSO PER CONCILIAZIONE Uscite Correnti 2298
17-gen-18 1,29 [PECORARI MARIA GRAZIA COMPENSO PER CONCILIAZIONE Uscite Correnti 2298
17-gen-18 147,06 |PECORARI MARIA GRAZIA COMPENSO PER CONCILIAZIONE Uscite in Conto 2298
Capitale
17-gen-18 5,88 |PECORARI MARIA GRAZIA COMPENSO PER CONCILIAZIONE Uscite in Conto 2298
Capitale
19-gen-18 10.000,00 [PROVVEDITORE CAMERALE COSTITUZIONE FONDO ECONOMATO Uscite in Conto 7350
Capitale
22-gen-18 567,49 |DIVERSI COCOCO RIMBORSO SPESE PARTECIPAZIONE SEDUTE GIUNTA (Uscite Correnti 4505
E CONSIGLIO
24-gen-18 554,37 [STUDIO LEATHER - S.R.L. contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
24-gen-18 2.853,00 |AZIENDA AGRICOLA CASE D'ALTO DI DE LUCA contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
CLAUDIO
25-gen-18 1.652,50 [COOPERATIVA DI SVILUPPO AGRICOLO MOLARA  |contributi efficientamento energetico 2017 Uscite Correnti 3203
25-gen-18 3.000,00 |LEATHER TREND DI D'ARIENZO MICHELANGELO contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
25-gen-18 2.771,19 |DENTAL FLEX ITALIAS.N.C. DI GUERRARITAE contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
GUERRA GIANFRANCO
25-gen-18|- 67,50 |DENTAL FLEX ITALIA S.N.C. DI GUERRARITA E contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
GUERRA GIANFRANCO
25-gen-18 401,00 |DE GRUTTOLA ANDREA CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI SU Uscite Correnti 3203
FINANZIAMENTI BANCARI - | ANNO
25-gen-18 1.625,00 [DE ROSA VIAGGI E TURISMO S.N.C. ACCONTO SOGGIORNO HTL PARMA 06 -11 MAGGIO |Uscite in Conto 2111

Capitale
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01-feb-18 480,40 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD 30098255-009 REINTEGRO PITNEY BOWES GENNAIO 2018 Uscite Correnti 2121
AFFRANCATRICE

01-feb-18 69.680,00 |UNIONCAMERE UNIONCAMERE CAMPANIA - QUOTA ASSOCIATIVA  |Uscite Correnti 3116
ANNO 2018

01-feb-18 40,00 |DEEB NADIA RIVERSATI COMPENSI MEDIAZIONE N. 38 E 47 2017 |Uscite in Conto 4199

Capitale

01-feb-18 15,00 [NEXI PAYMENTS SPA LINEA DIRETTA - SERVIZIO ASSISTENZA PAYMENTS |Uscite Correnti 2298
SPA

01-feb-18 15,00 [NEXI PAYMENTS SPA LINEA DIRETTA - SERVIZIO ASSISTENZA PAYMENTS |Uscite Correnti 2298
SPA

01-feb-18 15,00 [NEXI PAYMENTS SPA LINEA DIRETTA - SERVIZIO ASSISTENZA PAYMENTS |Uscite Correnti 2298
SPA

01-feb-18 731,54 [COSMOPOL S.P.A. SERVIZI DI PORTIERATO E DI VIGILANZA VARI SEDI Uscite Correnti 2113
CAMERALI

01-feb-18 849,12 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 01/12/2017 AL 31/12/2017 Uscite Correnti 2118

01-feb-18 1.080,95 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 01/12/2017 AL 31/12/2017 Uscite Correnti 2118

01-feb-18 55,15 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 01/12/2017 AL 31/12/2017 Uscite Correnti 2118

01-feb-18 3,50 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 01/12/2017 AL 31/12/2017 Uscite Correnti 2118

01-feb-18 204,57 |POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 RENDICONTO 2095313965 CONTRATTO 30024403- |Uscite Correnti 2121
008

01-feb-18 149,00 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP RENDICONTO 2095698765- SERVIZIO PICK UP - Uscite Correnti 2298

01-feb-18 150,00 |S.N.E. -SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- SERVIZIO DI CONSEGNA CERTIFICATI DI ORIGINE Uscite Correnti 2298

01-feb-18 12,00 [SOLUZIONE UFFICIO S.R.L. FORNITURA MATERIALE ELETTRONICO Uscite Correnti 2298

01-feb-18 234,70 [SOLUZIONE UFFICIO S.R.L. FORNITURA MATERIALE ELETTRONICO Uscite in Conto 5103

Capitale

01-feb-18 1,03 |TELEPASS S.p.A. CANONE DI LOCAZIONE TELEPASS Uscite Correnti 2102

01-feb-18 32,42 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDAGGI AUTOSTRADALI Uscite Correnti 2102

01-feb-18 1.198,00 |UNIONCAMERE | SEMESTRE 2017 CARTE CONDUCENTE 522 OFFICINA|Uscite Correnti 2123
8 AZIENDA 69

01-feb-18 211,99 [CONDOMINIO VIALE CASSITTON. 4 ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298

06-feb-18 124,00 [UNIONCAMERE CONTRIBUTO ARAN ANNO 2017 Uscite Correnti 3114

06-feb-18 2.500,00 |PARRELLA GEOM. ANTONIO Contributi efficientamento energetico 2017 Uscite Correnti 3203

06-feb-18 2.096,64 |D & G CONSULTING S.A.S. CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI SU Uscite Correnti 3203
FINANZIAMENTI BANCARI- | ANNUALITA

06-feb-18 474,11 |DI CHIARO DENTAL EXCELLENCE DI DI CHIARO BANDO DI CONTRIBUTI PER ABBATTIMENTO COSTI |Uscite Correnti 2298

GIANCARLO GARANZIE
06-feb-18 41,80 |UNIONCAMERE UNIONCAMERE ACQUISTO N.5 CARNET ATA Uscite Correnti 2104
06-feb-18 190,00 [UNIONCAMERE UNIONCAMERE ACQUISTO N.5 CARNET ATA Uscite Correnti 2104
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07-feb-18 97,65 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite in Conto 2111
Capitale
07-feb-18 93,40 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite in Conto 2111
Capitale
07-feb-18 125,19 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite in Conto 2111
Capitale
07-feb-18 195,30 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite in Conto 2111
Capitale
07-feb-18 600,00 [IERRE CONSULTING S.R.L. Bando voucher alternanza scuola lavoro 2017 Uscite Correnti 2298
07-feb-18 600,00 [COLUCCINO OLINDO S.R.L. Bando voucher alternanza scuola lavoro 2017 Uscite Correnti 2298
07-feb-18 14,60 [ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite in Conto 2111
Capitale
07-feb-18 14,60 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
07-feb-18 124,29 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
07-feb-18 13,27 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
07-feb-18|- 0,12 [ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
07-feb-18 195,30 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
07-feb-18 124,75 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
07-feb-18 83,69 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
07-feb-18 14,60 [ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
07-feb-18 14,60 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
07-feb-18 108,91 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
07-feb-18 92,51 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
07-feb-18 125,19 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
07-feb-18 9.207,00 [PIEMONTE SERVIZI ASSICURATIVI SRL LIQUIDAZIONE PREMIO ANNUALE POLIZZA Uscite Correnti 2122
INFORTUNI AMMINISTRATORI CAMERALI
12-feb-18 124,00 [IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 4504
LIMITATA
12-feb-18 1.162,00 |[UNIONCAMERE Il SEMESTRE 2017 - CARTE CONDUCENTE 504 CARTE |[Uscite Correnti 2123
OFFICINA 14 CARTE AZIENDA 63
12-feb-18 1.860,30 [SIKANIA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI Uscite Correnti 2113
12-feb-18 300,00 |[DE ROMA MARIA GRAZIA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite Correnti 2298
57/17
12-feb-18 211,99 [CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298
12-feb-18 3.196,80 [REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO - FEBBRAIO 2018 Uscite Correnti 2114
12-feb-18 327,22 [POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 RENDICONTO 2095786510- CONTRATTO 30024403- |Uscite Correnti 2121
008- DICEMBRE 2017
12-feb-18 128,00 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP RENDICONTO 2096085703- SPESE POSTALI PICK UP  |Uscite Correnti 2298
MESE DI DICEMBRE 2017
13-feb-18 232,65 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT |Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017
13-feb-18 194,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT [Uscite Correnti 2123

CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017
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13-feb-18 416,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT |Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 266,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT [Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 52,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT |Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 40,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT [Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 1.050,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT |Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 52,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT [Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 416,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT |Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 266,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT [Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 4,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT |Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 227,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT [Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 40,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT |Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 34,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT [Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 54,60 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT |Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 8,40 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT [Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 49,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT |Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 19,80 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT [Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 319,20 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT |Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 994,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT [Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 114,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT |Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT [Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 49,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT |Uscite Correnti 2123

CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017
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13-feb-18 167,80 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT |Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 26,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT [Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 116,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT |Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 142,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT [Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 166,67 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI VARI REGISTRO IMPRESE E GESTIONE SIPERT |Uscite Correnti 2123
CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 1.040,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 150,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 4.755,24 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E [Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 3.225,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E [Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 1.092,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E [Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E [Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 426,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 999,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E [Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 1.749,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E [Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 274,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E [Uscite Correnti 2123

CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE
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13-feb-18 750,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 2.702,70 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 1.749,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 702,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 2,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 1,80 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 24,20 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 2,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 593,76 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 200,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 232,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 874,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123

CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE
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13-feb-18 375,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 322,74 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 750,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 149,40 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 129,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 95,10 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 10,25 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 2.161,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 19,92 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 70,44 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 6,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 1,52 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 0,18 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123

CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE
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13-feb-18 11,64 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 1,08 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 423,96 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 0,74 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 32,11 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 1,14 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 0,24 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 5,40 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 1,08 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 100,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE CANONI E |Uscite Correnti 2123
CONSUMI PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE

13-feb-18 12,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TRACCIABILITA' RIFIUTI E CERTIFICATI D'ORIGINE Uscite Correnti 2123
PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 525,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TRACCIABILITA' RIFIUTI E CERTIFICATI D'ORIGINE Uscite Correnti 2123
PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 18,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TRACCIABILITA' RIFIUTI E CERTIFICATI D'ORIGINE Uscite Correnti 2123
PERIODO OTTOBRE-DICEMBRE 2017

13-feb-18 199,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE VIMER CANONI OTTOBRE-DICEMBRE 2017 |Uscite Correnti 2123
FT VVA/18001573 PROMISCUA

13-feb-18 447,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE VIMER CANONI OTTOBRE-DICEMBRE 2017 |Uscite Correnti 2123
FT VVA/18001573 PROMISCUA

13-feb-18 368,85 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA MEDIAZIONE CAMERALE OTTOBRE-DICEMBRE 2017 |Uscite Correnti 2298

FT VVA/18001573
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13-feb-18 81,15 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA MEDIAZIONE CAMERALE OTTOBRE-DICEMBRE 2017 |Uscite Correnti 2298
FT VVA/18001573
13-feb-18 175,41 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE  |Uscite Correnti 2123
2017 FT VVA/18001569 DEL 20.01.2018
13-feb-18 38,59 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE  |Uscite Correnti 2123
2017 FT VVA/18001569 DEL 20.01.2018
13-feb-18 48,69 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE  |Uscite Correnti 2123
2017 FT VVA/18001569 DEL 20.01.2018
13-feb-18 10,71 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE  |Uscite Correnti 2123
2017 FT VVA/18001569 DEL 20.01.2018
13-feb-18 595,93 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE  |Uscite Correnti 2123
2017 FT VVA/18001569 DEL 20.01.2018
13-feb-18 131,11 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI OTTOBRE-DICEMBRE  |Uscite Correnti 2123
2017 FT VVA/18001569 DEL 20.01.2018
15-feb-18]- 51,00 |ILLUSIONE OTTICA DI MAIORANA BENIAMINO E contributi efficientamento energetico 2017 Uscite Correnti 3203
FIGLI S.A.S.
15-feb-18 2.356,50 |ILLUSIONE OTTICA DI MAIORANA BENIAMINO E contributi efficientamento energetico 2017 Uscite Correnti 3203
FIGLI S.A.S.
15-feb-18 900,00 [CONSORZIO DIVERSI VIGNAIOLI IRPINI contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
15-feb-18 6.000,00 |CAMPANIA EXPO contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
15-feb-18 4.000,00 [LENZI TARTUFI DI GATTA TIZIANA contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
16-feb-18 2.500,00 |DE LUCA GENNARO ROCCO S.R.L. contributi efficientamento energetico 2017 Uscite Correnti 3203
22-feb-18 3.250,00 |DE ROSA VIAGGI E TURISMO S.N.C. MISSIONE PERSONALE Uscite Correnti 2111
22-feb-18 91,00 [IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 4504
LIMITATA
22-feb-18 697,52 [FASTWEB S.P.A. PERIODO DAL 01/12/2017 AL 31/01/2018 Uscite Correnti 2115
22-feb-18 178,00 |DE ROSA VIAGGI E TURISMO S.N.C. BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 1501
23-feb-18|-  32.950,00 |FIERA MILANO S.P.A. PARTECIPAZIONE TUTTOFOOD 2017 Uscite Correnti 2111
23-feb-18 5.170,00 |FIERA MILANO S.P.A. PARTECIPAZIONE TUTTOFOOD 2017 Uscite Correnti 2111
23-feb-18 550,00 |FIERA MILANO S.P.A. PARTECIPAZIONE TUTTOFOOD 2017 Uscite Correnti 2111
23-feb-18 66.247,96 |FIERA MILANO S.P.A. PARTECIPAZIONE TUTTOFOOD 2017 Uscite Correnti 2111
01-mar-18 40,16 |[TELECOM ITALIA SpA 2BIM 2018 LINEA 0825768301 Uscite Correnti 2115
01-mar-18 40,32 [TELECOM ITALIA SpA 2BIM 2018 - LINEA 0825768300 Uscite Correnti 2115
01-mar-18 779,12 |[COSMOPOLS.P.A. SERVIZIO DI PORTIERATO E DI VIGILANZA VARI Uscite Correnti 2113
01-mar-18 3.640,80 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO - MARZO 2018 Uscite Correnti 2114
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06-mar-18 20,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 17 GENNAIO |Uscite Correnti 2104
AL 28 FEBBRAIO COME DA D.D. 49 DEL 28

06-mar-18 8,75 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 17 GENNAIO |Uscite Correnti 2104
AL 28 FEBBRAIO COME DA D.D. 49 DEL 28

06-mar-18 170,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 17 GENNAIO |Uscite Correnti 2104
AL 28 FEBBRAIO COME DA D.D. 49 DEL 28

06-mar-18 608,10 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 17 GENNAIO |Uscite Correnti 2121
AL 28 FEBBRAIO COME DA D.D. 49 DEL 28

06-mar-18 5,95 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 17 GENNAIO |Uscite Correnti 2121
AL 28 FEBBRAIO COME DA D.D. 49 DEL 28

06-mar-18 16,80 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 17 GENNAIO |Uscite Correnti 2121
AL 28 FEBBRAIO COME DA D.D. 49 DEL 28

06-mar-18 22,20 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 17 GENNAIO |Uscite Correnti 2121
AL 28 FEBBRAIO COME DA D.D. 49 DEL 28

06-mar-18 7,40 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 17 GENNAIO |Uscite Correnti 2121
AL 28 FEBBRAIO COME DA D.D. 49 DEL 28

06-mar-18 7,40 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 17 GENNAIO |Uscite Correnti 2121
AL 28 FEBBRAIO COME DA D.D. 49 DEL 28

06-mar-18 25,25 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 17 GENNAIO |Uscite Correnti 2121
AL 28 FEBBRAIO COME DA D.D. 49 DEL 28

06-mar-18 9,80 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 17 GENNAIO |Uscite Correnti 2121
AL 28 FEBBRAIO COME DA D.D. 49 DEL 28

06-mar-18 164,52 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 17 GENNAIO |Uscite Correnti 2101
AL 28 FEBBRAIO COME DA D.D. 49 DEL 28

06-mar-18 379,62 |[PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 17 GENNAIO |Uscite Correnti 2101
AL 28 FEBBRAIO COME DA D.D. 49 DEL 28

06-mar-18 240,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 17 GENNAIO |Uscite Correnti 2104

AL 28 FEBBRAIO COME DA D.D. 49 DEL 28
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06-mar-18 75,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 17 GENNAIO |Uscite Correnti 2104
AL 28 FEBBRAIO COME DA D.D. 49 DEL 28

06-mar-18 65,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 17 GENNAIO |Uscite Correnti 2127
AL 28 FEBBRAIO COME DA D.D. 49 DEL 28

06-mar-18 765,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 17 GENNAIO |Uscite Correnti 2124
AL 28 FEBBRAIO COME DA D.D. 49 DEL 28

06-mar-18 605,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 17 GENNAIO |Uscite Correnti 2124
AL 28 FEBBRAIO COME DA D.D. 49 DEL 28

06-mar-18 631,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 17 GENNAIO |Uscite Correnti 2124
AL 28 FEBBRAIO COME DA D.D. 49 DEL 28

06-mar-18 1.950,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 17 GENNAIO |Uscite Correnti 2124
AL 28 FEBBRAIO COME DA D.D. 49 DEL 28

06-mar-18 272,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 17 GENNAIO |Uscite Correnti 2125
AL 28 FEBBRAIO COME DA D.D. 49 DEL 28

06-mar-18 7,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 17 GENNAIO |Uscite Correnti 2102
AL 28 FEBBRAIO COME DA D.D. 49 DEL 28

06-mar-18 1.102,76 |ENEL ENERGIA S.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MESE DI DICEMBRE |Uscite Correnti 2116
2017

06-mar-18 739,61 [ENEL ENERGIAS.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MESE DI DICEMBRE |Uscite Correnti 2116
2017

06-mar-18 1.520,00 |AZIENDA OSPEDALIERA "S.G.MOSCATI" MEDICO COMPETENTE PRESSO CAMERA DI Uscite Correnti 2110
COMMERCIO - COMPENSO ANNO 2017

06-mar-18 2,00 [AZIENDA OSPEDALIERA "S.G.MOSCATI" MEDICO COMPETENTE PRESSO CAMERA DI Uscite Correnti 2110
COMMERCIO - COMPENSO ANNO 2017

06-mar-18 4.920,00 |D'ARCHI F.U.L. DI D'ARCHI UGO & C. SAS INTERVENTI RIMOZIONE Uscite in Conto 5102

Capitale

06-mar-18 117,10 |PREZIOSI NUNZIO D.L. E COORDINAMENTO SICUREZZA SU Uscite in Conto 5102
MANUTENZIONE STRAORDINARIA C.I.L.A. PROT. Capitale
2157

06-mar-18 25,76 |PREZIOSI NUNZIO D.L. E COORDINAMENTO SICUREZZA SU Uscite in Conto 5102
MANUTENZIONE STRAORDINARIA C.I.L.A. PROT. Capitale
2157

06-mar-18 515,22 |PREZIOSI NUNZIO D.L. E COORDINAMENTO SICUREZZA SU Uscite in Conto 5102

MANUTENZIONE STRAORDINARIA C.I.L.A. PROT.
2157

Capitale
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06-mar-18 2.341,92 |PREZIOSI NUNZIO D.L. E COORDINAMENTO SICUREZZA SU Uscite in Conto 5102
MANUTENZIONE STRAORDINARIA C.I.L.A. PROT. Capitale
2157

06-mar-18 33,36 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS METANO DAL 01/01/2018 AL Uscite Correnti 2118
31/01/2018

06-mar-18 3,28 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS METANO DAL 01/01/2018 AL Uscite Correnti 2118
31/01/2018

06-mar-18 3,28 [ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS METANO DAL 01/01/2018 AL Uscite Correnti 2118
31/01/2018

06-mar-18 282,65 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS METANO DAL 01/01/2018 AL Uscite Correnti 2118
31/01/2018

06-mar-18 912,41 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS METANO DAL 01/01/2018 AL Uscite Correnti 2118
31/01/2018

06-mar-18 282,65 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS PERIODO DAL 01/01/2018 AL Uscite Correnti 2118
31/01/2018

06-mar-18 649,60 |[ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS PERIODO DAL 01/01/2018 AL Uscite Correnti 2118
31/01/2018

06-mar-18 62,93 [TELECOM ITALIA SpA 2BIM 2018 CONTRATTO 888011329851 Uscite Correnti 2115

06-mar-18 77,46 |TELECOM ITALIA SpA 2BIM 2018 CONTRATTO 888011329851 Uscite Correnti 2115

06-mar-18 1.050,00 [MB EASY LIFT INTERVENTI MANUTENTIVI STRAORDINARI Uscite Correnti 2124

06-mar-18 1.974,69 [LOMBARDO CARMINE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI SU Uscite Correnti 3203
FINANZIAMENTI BANCARI

06-mar-18 237,06 |MALLARDO ALFONSINA BANDO DI CONCESSIONE CONTRIBUTI ALLE PMI PER |[Uscite in Conto 2298
ABBATTIMENTO DEL TASSO INTERESSE Capitale

09-mar-18 211,57 [PECORARO AMELIA BANDO DI CONCESSIONE CONTRIBUTI ALLE PMI PER |Uscite in Conto 2298
ABBATTIMENTO DEL TASSO INTERESSE Capitale

09-mar-18 1.825,00 [SIREWEB DIGITAL STUDIO DI RELLA SIMONE S.A.S. |contributi efficientamento energetico 2017 Uscite in Conto 3203

Capitale

09-mar-18 15,49 |TELEPASS S.p.A. QUOTA ASSOCIATIVA SERVIZIO E CANONE DI Uscite Correnti 2102
LOCAZIONE

09-mar-18 1,03 [TELEPASS S.p.A. QUOTA ASSOCIATIVA SERVIZIO E CANONE DI Uscite Correnti 2102
LOCAZIONE

09-mar-18 1.269,04 [ENEL ENERGIA S.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PERIODO GENNAIO [Uscite Correnti 2116
2018

12-mar-18 3.904,84 |I.P.S. (INDUSTRIA PRODUZIONE SEMILAVORATI)  |CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI SU Uscite Correnti 3203

S.R.L. FINANZIAMENTI BANCARI

12-mar-18 1.896,80 |DE LUCA S.A.S. DI DE LUCA FRANCESCO & C. contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203

12-mar-18|- 956,80 |[DE LUCA S.A.S. DI DE LUCA FRANCESCO & C. contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203

12-mar-18|- 325,00 [CONSORZIO DEI PRODUTTORI VITIVINICOLI contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203

12-mar-18 4.000,00 [CONSORZIO DEI PRODUTTORI VITIVINICOLI contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203

12-mar-18 2.500,00 |BEST WESTERN HOTEL FIRENZE S.R.L. FATTURA ACCONTO 50 PER CENTO SOGGIORNO Uscite in Conto 2111

VINITALY 2018

Capitale
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12-mar-18 5.016,00 |OFFICINE DI MAIO S.R.L. BANDO CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI Uscite Correnti 2298
INTERESSI SU FINANZ. BANCARI

12-mar-18 22.500,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 201801 CNB - RIF. INTERNO IC 140220 [Uscite Correnti 2298
COMPETENZA DAL 01/01/2018 AL 31/0

12-mar-18|- 208,00 [CONSORZIO PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE Contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203

ECCELLENZE ARTIGIANE
12-mar-18 8.000,00 |CONSORZIO PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE Contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
ECCELLENZE ARTIGIANE

13-mar-18 34.840,26 |UNIONCAMERE UNIONCAMERE ACCONTO QUOTA ASSOCIATIVA Uscite Correnti 3114
ANNO 2018

13-mar-18 1.500,00 [D.& D. s.r.. PRODOTTI CONSERVATI RIMBORSO QUOTA PARTECIPAZIONE CIBUS 2018 Uscite in Conto 4199

Capitale

13-mar-18 2.500,00 |RENTWAYS SRL Contributi efficientamento energetico 2017 Uscite Correnti 3203

13-mar-18 1.860,30 [SIKANIA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI - Uscite Correnti 2113

13-mar-18 808,86 |[ENEL ENERGIA S.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PERIODO GENNAIO [Uscite Correnti 2116
2018

15-mar-18|- 0,50 |ROTONDI GIANLUCA contributi efficientamento energetico 2017 Uscite Correnti 3203

15-mar-18 1.325,00 |ROTONDI GIANLUCA contributi efficientamento energetico 2017 Uscite Correnti 3203

20-mar-18 3.430,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORNITURA N.700 SMART CARD,N. 500 TOKEN, N. Uscite Correnti 2104
1200 CARTELLINE

20-mar-18 250,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORNITURA N.700 SMART CARD,N. 500 TOKEN, N. Uscite Correnti 2104
1200 CARTELLINE

20-mar-18 8.820,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORNITURA N.700 SMART CARD,N. 500 TOKEN, N. Uscite Correnti 2104
1200 CARTELLINE

20-mar-18 2.004,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORNITURA N.700 SMART CARD,N. 500 TOKEN, N. Uscite Correnti 2104
1200 CARTELLINE

20-mar-18 350,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORNITURA N.700 SMART CARD,N. 500 TOKEN, N. Uscite Correnti 2104
1200 CARTELLINE

20-mar-18 796,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORNITURA N.700 SMART CARD,N. 500 TOKEN, N. Uscite Correnti 2104
1200 CARTELLINE

20-mar-18 79,48 |DIVERSI COCOCO RIMBORSO SPESE MISSIONI PRESIDENTE DEL 03 Uscite Correnti 4507
GENNAIO 2018

20-mar-18 30,55 [DIVERSI COCOCO RIMBORSO SPESE MISSIONI PRESIDENTE DEL 03 Uscite Correnti 4504
GENNAIO 2018

20-mar-18 187,30 [DIVERSI COCOCO COMMISSIONE PREZZI GETTONI ANNO 2017 Uscite Correnti 4507

20-mar-18 46,80 [DIVERSI COCOCO COMMISSIONE PREZZI GETTONI ANNO 2017 Uscite Correnti

20-mar-18 119,22 [DIVERSI COCOCO COMMISSIONE PREZZI GETTONI ANNO 2017 Uscite Correnti 4507

20-mar-18 10,96 |DIVERSI COCOCO COMMISSIONE PREZZI GETTONI ANNO 2017 Uscite Correnti

20-mar-18 141,39 [DIVERSI COCOCO COMMISSIONE PREZZI GETTONI ANNO 2017 Uscite Correnti

20-mar-18 0,82 |DIVERSI COCOCO COMMISSIONE PREZZI GETTONI ANNO 2017 Uscite Correnti

20-mar-18 750,00 [MICHELANGELO SOCIETA' A RESPONSABILITA' contributi formazione professionale 2017 Uscite Correnti 3203

LIMITATA SEMPLIFICATA
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20-mar-18 750,00 [LEATHER TREND DI D'ARIENZO MICHELANGELO contributi formazione professionale 2017 Uscite Correnti 3203

20-mar-18 750,00 [VIETRI IMPIANTI S.R.L. contributi formazione professionale 2017 Uscite Correnti 3203

20-mar-18 1.000,00 |IO DONNA GROUP S.R.L. contributi formazione professionale 2017 Uscite Correnti 3203

23-mar-18 783,10 |ALEXIA BAR DI LESYA VASYLIUNA ZELINSKA E C.SAS|BANDO CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI Uscite Correnti 2298
INTERESSI SU FINANZ. BANCARI

23-mar-18 2.584,00 |IRPINIATOUR S.R.L. -contributo- BANDO DI CONCESSIONE CONTRIBUTI ALLE PMI PER |Uscite in Conto 2298
ABBATTIMENTO DEL TASSO INTERESSE Capitale

23-mar-18 1.388,91 |STILOPAN S.A.S. DI GIACOBBE RAFFAELLA CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI SU Uscite Correnti 3203
FINANZIAMENTI BANCARI

23-mar-18 641,43 |[HAT ORIZZONTE SGR SpA RIMBORSO IMPOSTA DI BOLLO Uscite in Conto 4199

Capitale

23-mar-18 117,80 [lUNIONCAMERE UNIONCAMERE - CONTRIBUTO ARAN ANNO 2018 - |Uscite Correnti 3113

26-mar-18 6.000,00 |VIAGGI DI MAIO SRL BANDO CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI Uscite Correnti 2298
INTERESSI SU FINANZ. BANCARI

26-mar-18 22.500,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 201802 CNB - RIF. INTERNO IC - 140220 |Uscite Correnti 2298

26-mar-18 235,00 [FIERA MILANO S.P.A. TUTTOFOOD 2017 - FIERA MILANO SPA OPZIONE Uscite Correnti 2111
AREA ESPOSITIVA

26-mar-18 150,00 [CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. |CORSO DI FORMAZIONE Uscite Correnti 2108

TAGLIACARNE SRL

26-mar-18 25,00 |IANDIORIO EMANUELA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite in Conto 2298
68/17 Capitale

26-mar-18 1,00 [IANDIORIO EMANUELA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite in Conto 2298
68/17 Capitale

26-mar-18 475,00 |IANDIORIO EMANUELA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite Correnti 2298
68/2017

26-mar-18 19,00 [IANDIORIO EMANUELA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite Correnti 2298
68/2017

03-apr-18 166,67 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018

03-apr-18 49,40 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018

03-apr-18 388,10 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018

03-apr-18 10,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018

03-apr-18 525,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018

03-apr-18 282,40 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123

FEBBRAIO 2018
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03-apr-18 166,67 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018

03-apr-18 553,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018

03-apr-18 553,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018

03-apr-18 332,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018

03-apr-18 20,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018

03-apr-18 35,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018

03-apr-18 102,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018

03-apr-18 6,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018

03-apr-18 332,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018

03-apr-18 22,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018

03-apr-18 18,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018

03-apr-18 210,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018

03-apr-18 54,60 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018

03-apr-18 1.330,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018

03-apr-18 1.160,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018

03-apr-18 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018

03-apr-18 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018

03-apr-18 288,10 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018

03-apr-18 1.200,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018

03-apr-18 525,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018

03-apr-18 623,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123

FEBBRAIO 2018
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03-apr-18 48,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018
03-apr-18 623,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018
03-apr-18 175,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018
03-apr-18 1.522,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018
03-apr-18 100,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018
03-apr-18 12,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018
03-apr-18 88,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE GENNAIO-|Uscite Correnti 2123
FEBBRAIO 2018
04-apr-18 5.000,00 |ISNART SCPA IST. NAZ. RICERCHE TURISTICHE CONTRIBUTO CONSORTILE 2017 Uscite in Conto 3202
Capitale
06-apr-18 750,00 [CAMPANIA EXPO contributi formazione professionale 2017 Uscite Correnti 3203
06-apr-18 1.000,00 |AZIENDA AGRICOLA SERRO CROCE DI VITO contributi formazione professionale 2017 Uscite Correnti 3203
PAGNOTTA
06-apr-18 1.000,00 AL GIARDINO DI PAGNOTTA CARLO & C.S.A.S. contributi formazione professionale 2017 Uscite Correnti 3203
06-apr-18 1.000,00 [ARMINIO GAETANO contributi formazione professionale 2017 Uscite Correnti 3203
09-apr-18 1.000,00 |VERNINO STELIO contributi formazione professionale 2017 Uscite Correnti 3203
09-apr-18 1.000,00 [VENTITRE' SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA |contributi formazione professionale 2017 Uscite Correnti 3203
SEMPLIFICATA
09-apr-18 2.000,00 |CASTIELLO DEI F.LLI SALVATORE E FABIO contributi web marketing informatizzazione 2017 Uscite Correnti 3203
CASTIELLO & C.S.N.C.
09-apr-18 1.000,00 [VS COSTRUZIONI SRL contributi formazione professionale 2017 Uscite Correnti 3203
09-apr-18 1.000,00 |M.J. COSTRUZIONI DI BISIGNANO ANNA S.A.S. contributi formazione professionale 2017 Uscite Correnti 3203
11-apr-18 91,00 [IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 4504
LIMITATA
11-apr-18 91,00 [IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 4504
LIMITATA
11-apr-18 2,96 |ESTRA ENERGIE SRL FORNUTURA GAS PERIODO DAL 01/02/2018 AL Uscite Correnti 2118
28/02/2018
11-apr-18 34,21 [POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 RENDICONTO 2096625331 - CONTRATTO 30024403- [Uscite Correnti 2121
008 MESE DI FEBBRAIO 2018
11-apr-18 1,03 [TELEPASS S.p.A. CANONE LOCAZIONE TELEPASS Uscite Correnti 2102
11-apr-18 156,00 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP RENDICONTO 2096533614 SERVIZIO PICK UP Uscite Correnti 2298
GENNAIO 2018
11-apr-18 2.919,30 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO - APRILE 2018 Uscite Correnti 2114
11-apr-18 986,11 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS PERIODO DAL 01/02/2018 AL Uscite Correnti 2118

28/02/2018
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11-apr-18 39,81 [ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS PERIODO DAL 01/02/2018 AL Uscite Correnti 2118
28/02/2018

11-apr-18 2,96 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS PERIODO DAL 01/02/2018 AL Uscite Correnti 2118
28/02/2018

11-apr-18 772,85 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS PERIODO DAL 01/02/2018 AL Uscite Correnti 2118
28/02/2018

11-apr-18 47,70 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDAGGI AUTOSTRADALI Uscite Correnti 2102

11-apr-18 330,00 |CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. |PARTECIPAZIONE ALLA SESSIONE ASTRO Uscite Correnti 2108

TAGLIACARNE SRL

11-apr-18 25,00 [LUCIANO ROSA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite in Conto 2298
67/2017 Capitale

11-apr-18 1,00 [LUCIANO ROSA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite in Conto 2298
67/2017 Capitale

11-apr-18 25,00 [LUCIANO ROSA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite Correnti 2298
8/2018

11-apr-18 1,00 [LUCIANO ROSA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite Correnti 2298
8/2018

11-apr-18 25,00 [DE ROMA MARIA GRAZIA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite Correnti 2298
9/18

13-apr-18 4.943,06 |CENTRO DI RICERCA GUIDO DORSO CONTRIBUTO QUARTA EDIZIONE PROGETTO Uscite in Conto 3203
PARLIAMO DEL VOSTRO FUTURO Capitale

13-apr-18 1.800,00 [SCUOLA NAZIONALE DEL'AMMINISTRAZIONE CORSO DI FORMAZIONE Uscite in Conto 2108

Capitale

13-apr-18 342,00 [TERRANERA ANTONIO LIQUIDAZIONE PREMIO ANNUALE POLIZZA Uscite Correnti 2122
ASSICURATIVA INFORTUNI CONDUCENTI
AUTOVEICOLI

13-apr-18 1.860,30 [SIKANIA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI Uscite Correnti 2113

13-apr-18 385,00 |[ABBANDONATO ROBERTO INTERVENTO DI SOSTITUZIONE DI CORPI Uscite Correnti 2124
ILLUMINANTI PRESSO LA SEDE CAMERALE

13-apr-18 845,15 |DE ROSA VIAGGI E TURISMO S.N.C. BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 2298

16-apr-18 237,06 |FRANTOIO ARBUCCI S.R.L. BANDO DI CONCESSIONE CONTRIBUTI ALLE PMI PER |[Uscite in Conto 2298
ABBATTIMENTO DEL TASSO INTERESSE Capitale

16-apr-18 514,74 |[M.C.S. HYDRAULICS S.R.L. CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI SU Uscite Correnti 3203
FINANZIAMENTI BANCARI

16-apr-18 84,08 [MEROLA DONATO CONTRIBUTI PER ABBATTIMENTO DEL COSTO DELLE [Uscite Correnti 2298
COMMISSIONI SULLE GARANZIE

16-apr-18 1.000,00 [RUGGISERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' Contributi formazione professionale 2017 Uscite Correnti 3203

LIMITATA SEMPLIFICATA
16-apr-18 900,00 |CO.ME.I.PA. S.R.L. Contributi formazione professionale 2017 Uscite in Conto 3203
Capitale
16-apr-18 4.000,00 [CORPORATE FINITURE S.R.L. Contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
16-apr-18 4.000,00 [ESSEQUADRO DISTRIBUTION S.R.L. Contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
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17-apr-18 5.714,02 |MISS NIKE' ITALIA SRL BANDO CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI Uscite Correnti 2298
INTERESSI SU FINANZ. BANCARI
18-apr-18 726,14 [FASTWEB S.P.A. PERIODO DAL 01/02/2018 AL 31/03/2018 Uscite Correnti 2115
18-apr-18 867,00 |LUCIANO ROSA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite Correnti 2298
21/2018
18-apr-18 34,68 |LUCIANO ROSA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite Correnti 2298
21/2018
18-apr-18 50,00 |PRATOLA RAFFAELLA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite Correnti 2298
2/18-5/18
18-apr-18 200,00 |PROJENIA SOCIETA' COOPERATIVA BANDO CONCESSIONE VOUCHER ALTERNANZA Uscite in Conto 3203
SCUOLA LAVORO INTEGRAZIONE LIQUIDAZIONE Capitale
18-apr-18 800,00 |PROJENIA SOCIETA' COOPERATIVA Bando voucher alternanza scuola lavoro 2017 Uscite in Conto 3203
Capitale
18-apr-18 600,00 [HYDRAS.R.L. Bando voucher alternanza scuola lavoro 2017 Uscite Correnti 2298
18-apr-18 1.000,00 [PROJECT MANAGEMENT DI MAURIELLO LUCA Bando voucher alternanza scuola lavoro 2017 Uscite in Conto 3203
Capitale
18-apr-18 600,00 [CENTER CAR DI LOFFREDO ALDO Bando voucher alternanza scuola lavoro 2017 Uscite in Conto 3203
Capitale
19-apr-18 80,00 |CAMERA COMMERCIO I.A.A. TORINO RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNO 2004 Uscite Correnti 4101
ERRONEAMENTE VERSATO
19-apr-18 88,00 |CAMERA COMMERCIO I.A.A. TORINO RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNO 2008 Uscite Correnti 4101
ERRONEAMENTE VERSATO
19-apr-18 497,00 |CAMERA COMMERCIO I.A.A. TORINO RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNO 2010 Uscite Correnti 4101
ERRONEAMENTE VERSATO
19-apr-18 44,00 |CAMERA COMMERCIO I.A.A. TORINO RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNO 2017 Uscite in Conto 4101
ERRONEAMENTE VERSATO Capitale
20-apr-18 111,00 [IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' BIGLIETTI TRENO NAPOLI -VERONA - MAPOLI Uscite Correnti 4504
LIMITATA
20-apr-18 91,00 [IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 4504
LIMITATA
20-apr-18 91,00 |IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 4504
LIMITATA
20-apr-18 31,01 |TELECOM ITALIA SpA 3BIM 2018 LINEATELEFONICA 0825768300 Uscite Correnti 2115
20-apr-18 30,16 |TELECOM ITALIA SpA 3BIM 2018 LINEATELEFONICA 0825768301 Uscite Correnti 2115
20-apr-18 150,00 [CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. | FORMAZIONE SPECIALISTICA OBBLIGATORIA Uscite Correnti 2108
TAGLIACARNE SRL
20-apr-18 3,00 [PASCALE ANNA MARIA MEDIAZIONE PROCEDIMENTI N. R.G. 49/17, 55/17 E |Uscite in Conto 2298
56/17 - Capitale
20-apr-18 75,00 |PASCALE ANNA MARIA MEDIAZIONE PROCEDIMENTI N. R.G. 49/17, 55/17 E |Uscite in Conto 2298
56/17 - Capitale
23-apr-18 4.772,73 |BEST WESTERN HOTEL FIRENZE S.R.L. MISSIONE PERSONALE Uscite Correnti 2298
23-apr-18 2.325,00 |UNIONCAMERE RESTITUZIONE ACCONTO PROGRAMMA GENERALE  [Uscite Correnti 4513

DI VIGILANZA MERCATO ANNO 2017
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02-mag-18 15,00 [NEXI PAYMENTS SPA LINEA DIRETTA - SERVIZIO ASSISTENZA NEXI Uscite Correnti 2298
PAYMENTS SPA
02-mag-18 15,00 [NEXI PAYMENTS SPA LINEA DIRETTA - SERVIZIO ASSISTENZA NEXI Uscite Correnti 2298
PAYMENTS SPA
02-mag-18 15,00 [NEXI PAYMENTS SPA LINEA DIRETTA - SERVIZIO ASSISTENZA NEXI Uscite Correnti 2298
PAYMENTS SPA
02-mag-18 77,46 |TELECOM ITALIA SpA 3BIM 2018 CONTRATTO 888011329851 Uscite Correnti 2115
02-mag-18 75,83 |TELECOM ITALIA SpA 3BIM 2018 CONTRATTO 888011329851 Uscite Correnti 2115
02-mag-18 11,39 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDAGGIO AUTOSTRADALE Uscite Correnti 2102
02-mag-18 1,03 |TELEPASS S.p.A. CANONE TELEPASS Uscite Correnti 2102
02-mag-18 531,03 |[ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS MARZO 2018 Uscite Correnti 2118
02-mag-18 3,28 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS MARZO 2018 Uscite Correnti 2118
02-mag-18 638,34 |[ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS MARZO 2018 Uscite Correnti 2118
02-mag-18 3,28 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS MARZO 2018 Uscite Correnti 2118
02-mag-18 38,41 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS MARZO 2018 Uscite Correnti 2118
04-mag-18 300,00 [PUBBLIFORMEZS.A.S. CORSO DI FORMAZIONE Uscite Correnti 2108
04-mag-18|- 3.075,00 [IC OUTSOURCING SCRL PROVVEDIMENTO PRESO PER FATTURA N. Uscite Correnti 2298
ZWA/18000317 IC OUTSOURCING
04-mag-18 22.800,00 |IC OUTSOURCING SCRL PROVVEDIMENTO PRESO PER FATTURA N. Uscite Correnti 2298
ZWA/18000317 IC OUTSOURCING
04-mag-18 3.075,00 [IC OUTSOURCING SCRL PROVVEDIMENTO PRESO PER FATTURA N. Uscite Correnti 2298
ZWA/18000317 IC OUTSOURCING
04-mag-18|- 300,00 [IC OUTSOURCING SCRL PROVVEDIMENTO PRESO PER FATTURA N. Uscite Correnti 2298
ZWA/18000317 IC OUTSOURCING
04-mag-18 165.600,00 |GIPLANET S.P.A. VINITALY 2018 - ALLESTIMENTO AREA ESPOSITIVA Uscite Correnti 2111
04-mag-18 307,41 [STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV.TI PELOSI - AFFIDAMENTO LEGALE Uscite in Conto 2126
CAPOBIANCO - LONGOBARDI Capitale
04-mag-18 2,71 |STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV.TI PELOSI - AFFIDAMENTO LEGALE Uscite in Conto 2126
CAPOBIANCO - LONGOBARDI Capitale
04-mag-18 12,30 [STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV.TI PELOSI - AFFIDAMENTO LEGALE Uscite in Conto 2126
CAPOBIANCO - LONGOBARDI Capitale
04-mag-18 67,63 |STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV.TI PELOSI - AFFIDAMENTO LEGALE Uscite in Conto 2126
CAPOBIANCO - LONGOBARDI Capitale
04-mag-18 29,00 |STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV.TI PELOSI - AFFIDAMENTO LEGALE Uscite Correnti 2126
CAPOBIANCO - LONGOBARDI
04-mag-18 159,50 [STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV.TI PELOSI - AFFIDAMENTO LEGALE Uscite Correnti 2126
CAPOBIANCO - LONGOBARDI
04-mag-18 725,00 [STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV.TI PELOSI - AFFIDAMENTO LEGALE Uscite Correnti 2126
CAPOBIANCO - LONGOBARDI
04-mag-18 6,38 |STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV.TI PELOSI - AFFIDAMENTO LEGALE Uscite Correnti 2126

CAPOBIANCO - LONGOBARDI
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04-mag-18 1.090,12 [STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV.TI PELOSI - AFFIDAMENTO LEGALE Uscite Correnti 2126
CAPOBIANCO - LONGOBARDI
04-mag-18 239,83 [STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV.TI PELOSI - AFFIDAMENTO LEGALE Uscite Correnti 2126
CAPOBIANCO - LONGOBARDI
04-mag-18 11,03 |STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV.TI PELOSI - AFFIDAMENTO LEGALE Uscite Correnti 2126
CAPOBIANCO - LONGOBARDI
04-mag-18 35,97 |STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV.TI PELOSI - AFFIDAMENTO LEGALE Uscite Correnti 2126
CAPOBIANCO - LONGOBARDI
04-mag-18 50,15 |STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV.TI PELOSI - AFFIDAMENTO LEGALE Uscite Correnti 2126
CAPOBIANCO - LONGOBARDI
04-mag-18 163,52 [STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV.TI PELOSI - AFFIDAMENTO LEGALE Uscite Correnti 2126
CAPOBIANCO - LONGOBARDI
04-mag-18 25,00 |MAIELLO ALFREDO MEDIAZIONE PROCEDIMENTO 11/2018 Uscite Correnti 2298
04-mag-18 0,22 |MAIELLO ALFREDO MEDIAZIONE PROCEDIMENTO 11/2018 Uscite Correnti 2298
04-mag-18 1,00 |MAIELLO ALFREDO MEDIAZIONE PROCEDIMENTO 11/2018 Uscite Correnti 2298
04-mag-18 5,50 [MAIELLO ALFREDO MEDIAZIONE PROCEDIMENTO 11/2018 Uscite Correnti 2298
04-mag-18 1,00 |MAIELLO ALFREDO PROCEDIMENTO MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
04-mag-18 5,50 [MAIELLO ALFREDO PROCEDIMENTO MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
04-mag-18 25,00 |MAIELLO ALFREDO PROCEDIMENTO MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
04-mag-18 0,22 |MAIELLO ALFREDO PROCEDIMENTO MEDIAZIONE Uscite Correnti 2298
07-mag-18 372,29 |PARZIALE VINCENZO VINITALY 2018 - PER FORNITURA Uscite Correnti 2111
07-mag-18 149,50 |GIOVANNIELLO S.R.L. unipersonale VINITALY 2018 - PER FORNITURA Uscite Correnti 2111
07-mag-18 36,89 |GIOVANNIELLO S.R.L. unipersonale VINITALY 2018 - PER FORNITURA Uscite Correnti 2111
07-mag-18 13,69 |GIOVANNIELLO S.R.L. unipersonale VINITALY 2018 - PER FORNITURA Uscite Correnti 2111
07-mag-18 36,96 |GIOVANNIELLO S.R.L. unipersonale VINITALY 2018 - PER FORNITURA Uscite Correnti 2111
07-mag-18 47,84 |GIOVANNIELLO S.R.L. unipersonale VINITALY 2018 - PER FORNITURA Uscite Correnti 2111
07-mag-18 55,51 |GIOVANNIELLO S.R.L. unipersonale VINITALY 2018 - PER FORNITURA Uscite Correnti 2111
07-mag-18 24,53 |GIOVANNIELLO S.R.L. unipersonale VINITALY 2018 - PER FORNITURA Uscite Correnti 2111
07-mag-18 384,62 |CASEIFICIO PRINCIPATO S.R.L. VINITALY 2018 - PER FORNITURA Uscite Correnti 2111
07-mag-18 366,00 [G.B. AGRICOLA S.R.L. FORNITURA VINITALY 2018 Uscite Correnti 2111
07-mag-18 56,00 |PASCALE ANNA MARIA PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE RG. 10/16 Uscite Correnti 2298
07-mag-18 1.400,00 [PASCALE ANNA MARIA PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE RG. 10/16 Uscite Correnti 2298
07-mag-18 2.880,00 |ASSOCIAZIONE SOMMELIERS CAMPANIA VINITALY -SERVIZI Uscite Correnti 2111
07-mag-18 3.000,00 |LA MONTANARA S.R.L. contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
07-mag-18 5.000,00 |EURONUT S.P.A. contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
07-mag-18 1.000,00 LA CAPONE S.R.L. contributi formazione professionale 2017 Uscite Correnti 3203
07-mag-18 3.000,00 |CARDINAL'S COFFEE S.A.S. DI CORBISIERO Bando tirocini 2015 Uscite in Conto 3203
VINCENZA & COMPANY Capitale
07-mag-18 141,40 |B.EFFE SERVICE S.R.L. DI BIONDI FRANCESCO BANDO DI CONCESSIONE CONTRIBUTI ALLE PMI PER |Uscite in Conto 2298
ABBATTIMENTO DEL TASSO INTERESSE Capitale
07-mag-18 502,94 [TENUTA SARNO 1860 DI MAURA E ADELE SARNO |BANDO DI CONCESSIONE CONTRIBUTI ALLE PMI PER [Uscite in Conto 2298

S.S.

ABBATTIMENTO DEL TASSO INTERESSE

Capitale
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07-mag-18 937,64 |DE NICOLA ROSA BANDO CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI Uscite Correnti 2298
INTERESSI SU FINANZ. BANCARI
07-mag-18 632,15 |AZIENDA AGRICOLA BUCOLICA IOSSA BANDO DI CONCESSIONE CONTRIBUTI ALLE PMI PER [Uscite in Conto 2298
ABBATTIMENTO DEL TASSO INTERESSE Capitale
11-mag-18 1.860,30 [SIKANIA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI Uscite Correnti 2113
11-mag-18 156,00 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP RENDICONTO 2097412393 SERVIZIO PICK UP MESE  [Uscite Correnti 2298
DI MARZO 2018
11-mag-18 1.120,00 [TREXOM S.R.L. FORNITURA DI N. 2 TERMINALI RILEVAZIONE Uscite in Conto 5152
PRESENZE Capitale
11-mag-18 587,50 |CARTIL SRL FORNITURA DI RISME DI CARTA Uscite Correnti 2101
11-mag-18 216,35 |POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 RENDICONTO 2097108522- CONTRATTO 30024403- ([Uscite Correnti 2121
008
11-mag-18 3.513,15 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO - MAGGIO 2018 Uscite Correnti 2114
11-mag-18 320,00 |FATTORI SAFEST SRL SERVIZIO DI MANUTENZIONE SISTEMA DI Uscite Correnti 2125
BOLLATURA - 1° QUADRIMESTRE 2018
14-mag-18 12.317,42 |TARGET DUE S.R.L. ALLESTIMENTO STAND AREA IRPINIA AL VINITALY Uscite Correnti 2111
2018
14-mag-18 135,00 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP SERVIZIO PICK UP MESE DI APRILE 2018 Uscite Correnti 2298
14-mag-18|- 178,50 [MICHELANGELO SOCIETA' A RESPONSABILITA' contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
LIMITATA SEMPLIFICATA
14-mag-18 3.000,00 |MICHELANGELO SOCIETA' A RESPONSABILITA' contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
LIMITATA SEMPLIFICATA
14-mag-18 1.000,00 [COOPERATIVA DI SVILUPPO AGRICOLO MOLARA  |contributi formazione professionale 2017 Uscite Correnti 3203
14-mag-18 1.000,00 [IL CASOLARE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' contributi formazione professionale 2017 Uscite Correnti 3203
LIMITATA IN SIGLA  "IL CASOLARE S.
14-mag-18 1.000,00 [CAM. COST. S.R.L. contributi formazione professionale 2017 Uscite Correnti 3203
15-mag-18 14,40 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  |Uscite Correnti 2121
10 MAGGIO 2018
15-mag-18 1.800,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  |Uscite in Conto 7500
10 MAGGIO 2018 Capitale
15-mag-18 61,20 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  |Uscite Correnti 2121
10 MAGGIO 2018
15-mag-18 7,40 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  [Uscite Correnti 2121
10 MAGGIO 2018
15-mag-18 84,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  |Uscite Correnti 2121
10 MAGGIO 2018
15-mag-18 24,15 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  [Uscite Correnti 2121
10 MAGGIO 2018
15-mag-18 217,60 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  |Uscite Correnti 2121
10 MAGGIO 2018
15-mag-18 16,20 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  [Uscite Correnti 2121

10 MAGGIO 2018
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15-mag-18 344,49 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  |Uscite Correnti 2111
10 MAGGIO 2018

15-mag-18 47,97 |[PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  [Uscite Correnti 2111
10 MAGGIO 2018

15-mag-18 226,50 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  |Uscite Correnti 4499
10 MAGGIO 2018

15-mag-18 8,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  [Uscite Correnti 2104
10 MAGGIO 2018

15-mag-18 1,50 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  |Uscite Correnti 2104
10 MAGGIO 2018

15-mag-18 26,50 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  [Uscite Correnti 2104
10 MAGGIO 2018

15-mag-18 2,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  |Uscite Correnti 2104
10 MAGGIO 2018

15-mag-18 6,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  [Uscite Correnti 2104
10 MAGGIO 2018

15-mag-18 44,40 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  |Uscite Correnti 2121
10 MAGGIO 2018

15-mag-18 5,95 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  [Uscite Correnti 2121
10 MAGGIO 2018

15-mag-18 3,80 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  |Uscite Correnti 2102
10 MAGGIO 2018

15-mag-18 8,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  [Uscite Correnti 1501
10 MAGGIO 2018

15-mag-18 147,80 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  |Uscite Correnti 2113
10 MAGGIO 2018

15-mag-18 78,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  [Uscite Correnti 2113
10 MAGGIO 2018

15-mag-18 83,86 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  |Uscite Correnti 2101
10 MAGGIO 2018

15-mag-18 386,10 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  [Uscite Correnti 2101
10 MAGGIO 2018

15-mag-18 80,98 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  |Uscite Correnti 2101
10 MAGGIO 2018

15-mag-18 235,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  [Uscite Correnti 2104
10 MAGGIO 2018

15-mag-18 220,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  |Uscite Correnti 2104
10 MAGGIO 2018

15-mag-18 88,50 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  [Uscite Correnti 2104
10 MAGGIO 2018

15-mag-18 75,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  |Uscite Correnti 2104

10 MAGGIO 2018

Pagina 26 di 80




Data Importo Lordo Beneficiario Categoria Spesa SIOPE
pagamento
15-mag-18 250,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  |Uscite Correnti 2125
10 MAGGIO 2018
15-mag-18 260,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  [Uscite Correnti 2124
10 MAGGIO 2018
15-mag-18 850,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  |Uscite Correnti 2124
10 MAGGIO 2018
15-mag-18 900,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  [Uscite Correnti 2124
10 MAGGIO 2018
15-mag-18 159,40 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE COME DA D.D. 134 DEL  |Uscite Correnti 2121
10 MAGGIO 2018
16-mag-18|- 0,27 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
16-mag-18 4,02 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
16-mag-18 59,06 [ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
16-mag-18 157,13 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
16-mag-18|- 6,52 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18 7,05 [ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18 4,98 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18|- 6,52 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18|- 365,61 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18|- 6,52 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18 45,98 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18 5,00 [ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18 0,61 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18|- 6,52 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18|- 8,69 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18 51,30 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18 159,22 (ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18 177,61 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18|- 6,52 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18|- 6,52 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18 51,20 [ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18 1,45 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18 0,62 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18|- 6,52 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18 5,00 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18 1.038,94 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18|- 105,60 [ALTO CALORE SERVIZIS.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18 5,00 [ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18 0,30 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18|- 6,52 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18 177,28 (ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18 2,50 [ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
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16-mag-18 0,61 [ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18|- 6,52 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18|- 6,52 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 4513
16-mag-18 93,41 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
16-mag-18 19,63 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
16-mag-18 14,60 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
16-mag-18 3,03 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
18-mag-18 1.314,44 |TECNOSERVICECAMERE SCPA INCARICO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI Uscite Correnti 2110
PREVENZIONE E PROTEZIONE
18-mag-18 34,83 |AZIENDA AGRICOLA SERRO CROCE DI VITO ACCETTAZIONE PREVENTIVO PROT. CAMERALE Uscite Correnti 2298
PAGNOTTA N.4533
18-mag-18 36,98 |AZIENDA AGRICOLA SERRO CROCE DI VITO ACCETTAZIONE PREVENTIVO PROT. CAMERALE Uscite Correnti 2298
PAGNOTTA N.4533
18-mag-18 79,62 |AZIENDA AGRICOLA SERRO CROCE DI VITO ACCETTAZIONE PREVENTIVO PROT. CAMERALE Uscite Correnti 2298
PAGNOTTA N.4533
18-mag-18 112,39 |AZIENDA AGRICOLA SERRO CROCE DI VITO ACCETTAZIONE PREVENTIVO PROT. CAMERALE Uscite Correnti 2298
PAGNOTTA N.4533
18-mag-18 62,28 |AZIENDA AGRICOLA SERRO CROCE DI VITO ACCETTAZIONE PREVENTIVO PROT. CAMERALE Uscite Correnti 2298
PAGNOTTA N.4533
18-mag-18 900,00 |ECOCERVED SOC. CONS. AR.L. SEMINARIO DI FORMAZIONE PER COMPILAZIONE Uscite Correnti 2109
MUD 2018
18-mag-18 39.610,00 |FIERE DI PARMA S.P.A. MANIFESTAZIONE 1801 CIBUS 2018 CODICE CLIENTE |Uscite Correnti 2111
000090
18-mag-18 14.912,00 |FIERE DI PARMA S.P.A. MANIFESTAZIONE 1801 CIBUS 2018 CODICE CLIENTE |Uscite Correnti 2111
000090
18-mag-18 160,00 [FIERE DI PARMAS.P.A. MANIFESTAZIONE 1801 CIBUS 2018 CODICE CLIENTE |Uscite Correnti 2111
000090
18-mag-18 100,00 |FIERE DI PARMA S.P.A. MANIFESTAZIONE 1801 CIBUS 2018 CODICE CLIENTE |Uscite Correnti 2111
000090
18-mag-18 128,00 |FIERE DI PARMAS.P.A. MANIFESTAZIONE 1801 CIBUS 2018 CODICE CLIENTE |Uscite Correnti 2111
000090
18-mag-18 1.800,00 |FIERE DI PARMA S.P.A. MANIFESTAZIONE 1801 CIBUS 2018 CODICE CLIENTE |Uscite Correnti 2111
000090
18-mag-18|- 1.872,00 |FIERE DI PARMA S.P.A. MANIFESTAZIONE 1801 CIBUS 2018 CODICE CLIENTE |Uscite Correnti 2111
000090
18-mag-18 500,00 |[FIERE DI PARMA S.P.A. MANIFESTAZIONE 1801 CIBUS 2018 CODICE CLIENTE |Uscite Correnti 2111
000090
18-mag-18 100,00 [FIERE DI PARMAS.P.A. MANIFESTAZIONE 1801 CIBUS 2018 CODICE CLIENTE |Uscite Correnti 2111
000090
18-mag-18 340,00 |FIERE DI PARMA S.P.A. MANIFESTAZIONE 1801 CIBUS 2018 CODICE CLIENTE |Uscite Correnti 2111
000090
18-mag-18 70,00 |FIERE DI PARMA S.P.A. MANIFESTAZIONE 1801 CIBUS 2018 CODICE CLIENTE |Uscite Correnti 2111

000090
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18-mag-18 130,00 [FIERE DI PARMAS.P.A. MANIFESTAZIONE 1801 CIBUS 2018 CODICE CLIENTE |Uscite Correnti 2111
000090

18-mag-18 12.000,00 [FIERE DI PARMA S.P.A. MANIFESTAZIONE 1801 CIBUS 2018 CODICE CLIENTE [Uscite Correnti 2111
000090

18-mag-18 160.072,00 |VERONAFIERE SPA VINITALY 2018 Uscite Correnti 2111

18-mag-18 29.100,00 |VERONAFIERE SPA VINITALY 2018 Uscite Correnti 2111

18-mag-18|- 111.050,00 [VERONAFIERE SPA VINITALY 2018 Uscite Correnti 2111

18-mag-18 37.450,00 |VERONAFIERE SPA VINITALY 2018 Uscite Correnti 2111

18-mag-18 75.328,00 (VERONAFIERE SPA VINITALY 2018 Uscite Correnti 2111

18-mag-18 37.450,00 |VERONAFIERE SPA VINITALY 2018 Uscite Correnti 2111

18-mag-18 16.050,00 |VERONAFIERE SPA VINITALY 2018 Uscite Correnti 2111

18-mag-18 650,00 [VERONAFIERE SPA VINITALY 2018 Uscite Correnti 2111

18-mag-18 16.050,00 |VERONAFIERE SPA VINITALY 2018 Uscite Correnti 2111

18-mag-18 1.000,00 [ASCIONE S.R.L. contributi formazione professionale 2017 Uscite Correnti 3203

18-mag-18 800,00 |SOCIETA' AGRICOLA ANTICO CASTELLO S.A.S. DI Bando voucher alternanza scuola lavoro 2017 Uscite Correnti 2298

ROMANO FRANCESCO E C.
18-mag-18 1.000,00 [CAMPANIA APPALTIS.R.L. contributi formazione professionale 2017 Uscite in Conto 3203
Capitale

18-mag-18 645,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORING CONTABILITA' Uscite Correnti 2123

18-mag-18|- 0,60 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18 1,65 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18|- 2,20 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18|- 0,55 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18|- 172,70 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18|- 0,60 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18|- 396,55 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18|- 0,90 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123

REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA
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18-mag-18|- 0,30 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18|- 2,70 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18|- 0,30 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18|- 1,65 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18|- 0,30 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18|- 7,80 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18|- 99,55 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18|- 0,30 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18|- 27,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18 7,80 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18 2,20 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18 396,55 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18 0,60 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123

REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA
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18-mag-18 2,70 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18 999,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18 413,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18 0,30 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18 0,55 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18 172,70 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18 0,90 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18 0,60 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18 0,30 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18 0,30 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18 99,55 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18 2,40 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18 27,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18 0,30 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123

REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA
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18-mag-18 1.749,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18- 2,40 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI BD 201801-201803 SERVIZI VARI Uscite Correnti 2123
REGISTRO IMPRESE NUBO-BOLLATURA-VISURE-ANA

18-mag-18 96,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI |Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 30,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI  |Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 528,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI |Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 166,67 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI  |Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 528,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI [Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 465,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI  |Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 465,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI |Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 1.749,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI  |Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 166,66 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI [Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 136,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI  |Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 202,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI [Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 260,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI  |Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 54,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI |Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 4,40 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI  |Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 0,35 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI |Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 20,35 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI  |Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI |Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 14,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI  |Uscite Correnti 2123

DA INFOCAMERE
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18-mag-18 2,20 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI |Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 1,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI  |Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 3,20 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI |Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 1,20 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI  |Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 3,30 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI |Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 20,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI  |Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 1.680,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI |Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 10,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI  |Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 281,30 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI |Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 85,80 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI  |Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 110,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI |Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 297,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO 2018 PER SERVIZI RESI  |Uscite Correnti 2123
DA INFOCAMERE

18-mag-18 149,40 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO -MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 129,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO -MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 274,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO -MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 693,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO -MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 1.749,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO -MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 750,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO -MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 450,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO -MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 313,60 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO -MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO -MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123

INFOCAMERE
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18-mag-18 49,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO -MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 167,20 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO -MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 25,20 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO -MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 112,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO -MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 49,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO -MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 1.028,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO -MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 20,20 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO -MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 874,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO -MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 2,90 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO -MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 322,74 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO -MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 750,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO -MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 2.161,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO -MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 95,10 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO -MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 28,22 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO -MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 2.702,70 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO -MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 70,48 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 593,76 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 3,33 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 1.028,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 4.755,24 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123

INFOCAMERE
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18-mag-18 3.225,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 1.092,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 525,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 6,76 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 10,80 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 423,96 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 0,06 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 15,96 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 6,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 375,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSUMI GENNAIO-MARZO PER SERVIZI RESI DA Uscite Correnti 2123
INFOCAMERE

18-mag-18 199,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE VIMER CANONI GENNAIO-MARZO 2018 FT |Uscite Correnti 2123
VVA18005126 DEL 19.04.2018

18-mag-18 447,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE VIMER CANONI GENNAIO-MARZO 2018 FT |Uscite Correnti 2123
VVA18005126 DEL 19.04.2018

18-mag-18 368,85 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA MEDIAZIONE CANONI GENNAIO-MARZO 2018 FT Uscite Correnti 2298
VVA18005126 DEL 19.04.2018

18-mag-18 81,15 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA MEDIAZIONE CANONI GENNAIO-MARZO 2018 FT Uscite Correnti 2298
VVA18005126 DEL 19.04.2018

18-mag-18 56,35 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI GENNAIO-MARZO Uscite Correnti 2123
2018 FT VVA18005121 DEL 19.04.2018

18-mag-18 12,40 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI GENNAIO-MARZO Uscite Correnti 2123
2018 FT VVA18005121 DEL 19.04.2018

18-mag-18 605,05 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI GENNAIO-MARZO Uscite Correnti 2123
2018 FT VVA18005121 DEL 19.04.2018

18-mag-18 133,11 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI GENNAIO-MARZO Uscite Correnti 2123
2018 FT VVA18005121 DEL 19.04.2018

18-mag-18 105,74 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI GENNAIO-MARZO Uscite Correnti 2123

2018 FT VVA18005121 DEL 19.04.2018
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18-mag-18 23,26 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI GENNAIO-MARZO Uscite Correnti 2123
2018 FT VVA18005121 DEL 19.04.2018

18-mag-18 1.049,94 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 201801-201803 GESTIONE SUAP Uscite Correnti 2298
ACCREDITATI E IN DELEGA FASCIA 1-2-3

18-mag-18 675,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 201801-201803 GESTIONE SUAP Uscite Correnti 2298
ACCREDITATI E IN DELEGA FASCIA 1-2-3

18-mag-18 2.999,52 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 201801-201803 GESTIONE SUAP Uscite Correnti 2298
ACCREDITATI E IN DELEGA FASCIA 1-2-3

18-mag-18 399,96 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 201801-201803 GESTIONE SUAP Uscite Correnti 2298
ACCREDITATI E IN DELEGA FASCIA 1-2-3

18-mag-18 999,84 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 201801-201803 GESTIONE SUAP Uscite Correnti 2298
ACCREDITATI E IN DELEGA FASCIA 1-2-3

18-mag-18 4.425,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA CONSISTENZE BD 201801-201803 GESTIONE SUAP Uscite Correnti 2298
ACCREDITATI E IN DELEGA FASCIA 1-2-3

21-mag-18 199,00 [DIVERSI COCOCO MAGGIO 2018 -RIMBORSO SPESE SEDUTE DI GIUNTA |Uscite Correnti 4505
DEL31.1E23.4

21-mag-18 3.000,00 |RESCIGNO LUCIANO contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203

21-mag-18|- 1.444,97 |PERSPICIO S.R.L. contributi web marketing informatizzazione 2017 Uscite Correnti 3203

21-mag-18 1.995,00 |PERSPICIO S.R.L. contributi web marketing informatizzazione 2017 Uscite Correnti 3203

21-mag-18 1.000,00 [NONNA PIAS.A.S. DI JENNI MORELLI & C. contributi formazione professionale 2017 Uscite in Conto 3203

Capitale

21-mag-18 1.000,00 [PRINTER S.A.S. DI TROISI FRANCESCO MARIA & C. |contributi formazione professionale 2017 Uscite Correnti 3203

22-mag-18 89,00 |DE ROSA VIAGGI E TURISMO S.N.C. BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 1501

22-mag-18 397,65 |DE ROSA VIAGGI E TURISMO S.N.C. BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 2111

22-mag-18 545,45 [F.LLI URCIUOLO S.N.C. DI URCIUOLO RICCARDO & |FORNITURA IN OCCASIONE DI INIZIATIVA DI Uscite Correnti 2298

C. FORMAZIONE

22-mag-18 25,00 |GRECO ROSITA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite in Conto 2298
17/17 Capitale

22-mag-18 25,00 |GRECO ROSITA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite in Conto 2298
32/17 Capitale

22-mag-18 25,00 |GRECO ROSITA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite in Conto 2298
21/17 Capitale

22-mag-18 25,00 |GRECO ROSITA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO Uscite in Conto 2298
N.10/17 Capitale

22-mag-18 25,00 |GRECO ROSITA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite in Conto 2298
15/17 Capitale

22-mag-18 25,00 |GRECO ROSITA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite in Conto 2298
45/17 Capitale

22-mag-18 25,00 |GRECO ROSITA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite in Conto 2298

54/17

Capitale
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22-mag-18 25,00 |GRECO ROSITA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite in Conto 2298
69/17 Capitale
22-mag-18 25,00 |GRECO ROSITA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite in Conto 2298
06/2017 Capitale
25-mag-18 268,00 [WOLTERS KLUWER ITALIA SRL (IPSOA) ABBONAMENTO ANNO 2018 ALLA RIVISTA LE Uscite Correnti 2103
SOCIETA
25-mag-18 812,00 |SITRADE ITALIA S.p.A. INTERVENTO MANUTENTIVO SISTEMA DI GESTIONE |Uscite Correnti 2125
ELIMINACODE
25-mag-18 190,00 | GIUFFRE' EDITORE S.P.A. ABBONAMENTO ANNO 2018 ALLA RIVISTA Uscite Correnti 2103
GIURISPRUDENZA COMMERCIALE
25-mag-18 89,00 |DE ROSA VIAGGI E TURISMO S.N.C. BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 1501
25-mag-18 150,00 [CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. | AGGIORNAMENTO -IL REGOLAMENTO EUROPEO Uscite Correnti 2108
TAGLIACARNE SRL SULLA PROTEZIONE DEI DATI
25-mag-18 150,00 |[CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. |FORMAZIONE Uscite Correnti 2108
TAGLIACARNE SRL
25-mag-18 530,00 [FAMILY INSURANCE S.R.L. LIQUIDAZIONE PREMIO ANNUALE POLIZZA RCA Uscite Correnti 2122
INCENDIO E FURTO AUTOVETTURA CAMERALE -
25-mag-18 350,00 [UNIONCAMERE FORNITURA DI N. 1.000 FORMULARI DEI CERTIFICATI |Uscite Correnti 2104
DI ORIGINE
25-mag-18 34,68 |PASCALE ANNA MARIA CONCILIAZIONE RG. 7/18 Uscite Correnti 2298
25-mag-18 867,00 |PASCALE ANNA MARIA CONCILIAZIONE RG. 7/18 Uscite Correnti 2298
25-mag-18 420,00 |IANDIORIO EMANUELA COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 16/18 Uscite Correnti 2298
25-mag-18 16,80 [IANDIORIO EMANUELA COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 16/18 Uscite Correnti 2298
28-mag-18 25.875,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 201804 CNB - RIF. INTERNO IC- 140220 [|Uscite Correnti 2298
28-mag-18 6.082,58 [TARGET DUE S.R.L. ALLESTIMENTO STAND AREA IRPINIA AL VINITALY Uscite Correnti 2111
2018
29-mag-18 896,07 |MAG JLT S.P.A. LIQUIDAZIONE PREMIO ANNUALE POLIZZA DI RESP. |Uscite Correnti 2122
CIVILE
05-giu-18 1,03 [TELEPASS S.p.A. CANONE LOCAZIONE TELEPASS Uscite Correnti 2102
05-giu-18 10,33 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDAGGI AUTOSTRADALI Uscite Correnti 2102
05-giu-18 3.635,25 [REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO - GIUGNO 2018 Uscite Correnti 2114
05-giu-18 3,18 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 01/04/2018 AL 30/04/2018 Uscite Correnti 2118
05-giu-18 338,48 |[ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 01/04/2018 AL 30/04/2018 Uscite Correnti 2118
05-giu-18 60,00 |SCUOLA NAZIONALE DEL'AMMINISTRAZIONE CORSO DI FORMAZIONE Uscite Correnti 2108
05-giu-18 120,00 [SCUOLA NAZIONALE DEL'AMMINISTRAZIONE CORSO DI FORMAZIONE Uscite in Conto 2108
Capitale
05-giu-18 2.832,57 |IPSSEOA MANLIO ROSSI - DORIA CONVENZIONE ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO Uscite Correnti 2111
05-giu-18 11,41 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 01/04/2018 AL 30/04/2018 Uscite Correnti 2118
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05-giu-18 408,41 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 01/04/2018 AL 30/04/2018 Uscite Correnti 2118

05-giu-18|- 17,05 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 01/04/2018 AL 30/04/2018 Uscite Correnti 2118

07-giu-18 350,00 [UNIONCAMERE RIVERSATO IMPORTO INCASSATO TRAMITE Uscite in Conto 4199
REVERSALE N. 294 PER ERRORE IBAN NEL MANDATO |[Capitale

07-giu-18 17.900,00 |MG LOGOS SAS di STEFANO CARBONI E C. SERVIZIO PER LA REALIZZAZIONE INCONTRI ONE TO |Uscite Correnti 2111
ONE

07-giu-18 297,50 [S.N.E. -SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- VINITALY 2018 - SERVIZIO DI TRASPORTO Uscite Correnti 2298

07-giu-18 931,60 |POSTE ITALIANE S.P.A. ID. B 032318871818223176 -SERVIZIO MESE DI Uscite Correnti 2121
APRILE 2018- CONTRATTO 30098255-012

07-giu-18 24,60 |POSTE ITALIANE S.P.A. ID. B 032318871818223176 -SERVIZIO MESE DI Uscite Correnti 2121
APRILE 2018- CONTRATTO 30098255-012

07-giu-18 21,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. ID. B 032318871818223176 -SERVIZIO MESE DI Uscite Correnti 2121
APRILE 2018- CONTRATTO 30098255-012

07-giu-18 2,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. ID. B 032318871818223176 -SERVIZIO MESE DI Uscite Correnti 2121
APRILE 2018- CONTRATTO 30098255-012

07-giu-18 431,67 |CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 4513

07-giu-18 133,33 [CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298

07-giu-18 671,97 [CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298

07-giu-18 524,03 [CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 4513

07-giu-18 150,00 |CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. |FORMAZIONE Uscite Correnti 2108

TAGLIACARNE SRL

08-giu-18 562,59 |[COLARUSSO RAFFAELE BANDO DI CONCESSIONE CONTRIBUTI ALLE PMI PER |Uscite in Conto 2298
ABBATTIMENTO DEL TASSO INTERESSE Capitale

13-giu-18 1.500,00 |EMIRO SRL CONTRIBUTO CONCESSO CON D.D. 85 DEL 2017 - Uscite Correnti 4513
INTEGRAZIONE Al SENSI DELLA D.D. 145/2

13-giu-18 2.013,25 | SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MESE DI MAGGIO  |Uscite Correnti 2116
2018

14-giu-18 1.860,30 [SIKANIA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI Uscite Correnti 2113

14-giu-18 7.150,30 [SISTEMI INFORMATICI DI MIRAGOLI CARLO FORNITURA TRAMITE MEPA DI PC ALL IN ONE Uscite in Conto 5152

GIUSEPPE GUIDO & C. SNC Capitale

15-giu-18 1.516,36 |CAFFETTERIA SRLS FORNITURA Uscite Correnti 2298

22-giu-18 507,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORING E SERVIZI VARI RESI DA INFOCAMERE AD |Uscite Correnti 2123
APRILE

22-giu-18 30,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORING E SERVIZI VARI RESI DA INFOCAMERE AD |Uscite Correnti 2123
APRILE

22-giu-18 409,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORING E SERVIZI VARI RESI DA INFOCAMERE AD |Uscite Correnti 2123
APRILE

22-giu-18 70,20 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORING E SERVIZI VARI RESI DA INFOCAMERE AD |Uscite Correnti 2123

APRILE
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22-giu-18 17,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORING E SERVIZI VARI RESI DA INFOCAMERE AD |Uscite Correnti 2123
APRILE

22-giu-18 38,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORING E SERVIZI VARI RESI DA INFOCAMERE AD |[Uscite Correnti 2123
APRILE

22-giu-18 32,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORING E SERVIZI VARI RESI DA INFOCAMERE AD |Uscite Correnti 2123
APRILE

22-giu-18 166,67 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORING E SERVIZI VARI RESI DA INFOCAMERE AD |[Uscite Correnti 2123
APRILE

22-giu-18 1.435,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORING E SERVIZI VARI RESI DA INFOCAMERE AD |Uscite Correnti 2123
APRILE

22-giu-18 175,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORING E SERVIZI VARI RESI DA INFOCAMERE AD |Uscite Correnti 2123
APRILE

22-giu-18 234,80 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORING E SERVIZI VARI RESI DA INFOCAMERE AD |Uscite Correnti 2123
APRILE

22-giu-18 507,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORING E SERVIZI VARI RESI DA INFOCAMERE AD |[Uscite Correnti 2123
APRILE

22-giu-18 409,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORING E SERVIZI VARI RESI DA INFOCAMERE AD |Uscite Correnti 2123
APRILE

22-giu-18 68,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORING E SERVIZI VARI RESI DA INFOCAMERE AD |Uscite Correnti 2123
APRILE

22-giu-18 100,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORING E SERVIZI VARI RESI DA INFOCAMERE AD |Uscite Correnti 2123
APRILE

22-giu-18 1.290,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORING E SERVIZI VARI RESI DA INFOCAMERE AD |Uscite Correnti 2123
APRILE

22-giu-18 84,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORINGE SERVIZI VARI RESI DA INFOCAMERE AD |Uscite Correnti 2123
APRILE

22-giu-18 1.020,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORING E SERVIZI VARI RESI DA INFOCAMERE AD |Uscite Correnti 2123
APRILE

22-giu-18 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORING E SERVIZI VARI RESI DA INFOCAMERE AD |Uscite Correnti 2123
APRILE

22-giu-18 166,66 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA TUTORING E SERVIZI VARI RESI DA INFOCAMERE AD |Uscite Correnti 2123
APRILE

22-giu-18 4.655,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORNITURA N.190 TOKEN-700 SMART CARD- 890 Uscite Correnti 2104
CARTELLINE

22-giu-18 445,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORNITURA N.190 TOKEN-700 SMART CARD- 890 Uscite Correnti 2104
CARTELLINE

22-giu-18 2.800,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORNITURA N.190 TOKEN-700 SMART CARD- 890 Uscite Correnti 2104
CARTELLINE

22-giu-18 61,48 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORNITURA CARTA FILIGRANATA E BOLLINI Uscite Correnti 2123
TELEMACO

22-giu-18 8,20 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORNITURA CARTA FILIGRANATA E BOLLINI Uscite Correnti 2123

TELEMACO
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22-giu-18 5,41 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORNITURA CARTA FILIGRANATA E BOLLINI Uscite Correnti 2123
TELEMACO
22-giu-18 24,59 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORNITURA CARTA FILIGRANATA E BOLLINI Uscite Correnti 2123
TELEMACO
22-giu-18 13,52 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORNITURA CARTA FILIGRANATA E BOLLINI Uscite Correnti 2123
TELEMACO
22-giu-18 1,80 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORNITURA CARTA FILIGRANATA E BOLLINI Uscite Correnti 2123
TELEMACO
25-giu-18 63.000,00 |GIPLANET S.P.A. CIBUS 2018 - PROGETTAZIONE E ALLESTIMENTO Uscite Correnti 2111
AREA ESPOSITIVA IRPINIA
25-giu-18 1.000,00 [QUESTURA DI AVELLINO CONTRIBUTO Uscite Correnti 3199
25-giu-18 1.000,00 [ASSOCIAZIONE NON PROFIT BABBAALRUM CONTRIBUTO Uscite Correnti 3205
25-giu-18 1.000,00 [ASSOCIAZIONE NON PROFIT BABBAALRUM CONTRIBUTO DELIBERATO IN SEDE DI GIUNTA Uscite in Conto 3203
CAMERALE Capitale
25-giu-18 270,00 [MAGGIOLI S.P.A. ABBONAMENTO ALLA RIVISTA DISCIPLINA DEL Uscite Correnti 2103
COMMERCIO E DEI SERVIZI - ANNO 2018
25-giu-18 363,64 |CAFFE' VIGNOLA S.R.L. VINITALY 2018 FORNITURA PER EVENTI PIAZZA Uscite Correnti 2111
IRPINIA
25-giu-18 29,78 [TELECOM ITALIA SpA NUOVA FATTURA PER SCARTO/RIFIUTO FATTURA N. [Uscite Correnti 4513
8T00091335 DEL2 BIMESTRE 2017
25-giu-18 330,00 [CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. |[FORMAZIONE Uscite Correnti 2108
TAGLIACARNE SRL
25-giu-18 150,00 [CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. |FORMAZIONE Uscite Correnti 2108
TAGLIACARNE SRL
25-giu-18 702,26 |FASTWEB S.P.A. PERIODO DAL 01/04/2018 AL 31/05/2018 Uscite Correnti 2115
25-giu-18 75,00 [PENNACCHIO FELICE COMPENSO PER MEDIAZIONE PROC. N. 31/18 - Uscite Correnti 2298
32/18 -33/18
26-giu-18 2.250,00 |LANZA MARIA Contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
26-giu-18 316,02 |POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 CAUSALE PAGAMENTO B 031418871819079548 Uscite Correnti 2121
RENDICONTO 2097558541-CONTRATTO 30024403
26-giu-18 282,30 |POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 CAUSALE PAGAMENTO B 033818871818698857 Uscite Correnti 2121
RENDICONTO 2097861457- CONTRATTO 30022440
26-giu-18 660,00 |[CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. |[FORMAZIONE Uscite Correnti 2108
TAGLIACARNE SRL
26-giu-18 30,16 [TELECOM ITALIA SpA 4BIM 2018 APRILE - MAGGIO - LINEA 0825768301 Uscite Correnti 2115
26-giu-18 30,17 [TELECOM ITALIA SpA 4BIM 2018 APRILE - MAGGIO - LINEA 0825768300 Uscite Correnti 2115
26-giu-18 77,46 [TELECOM ITALIA SpA 4BIM 2018 CONTRATTO 8880113329851 Uscite Correnti 2115
26-giu-18 68,89 [TELECOM ITALIA SpA 4BIM 2018 CONTRATTO 8880113329851 Uscite Correnti 2115
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26-giu-18 2.117,98 | SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Uscite Correnti 2116
26-giu-18 1.062,32 [ENEL ENERGIA S.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Uscite Correnti 2116
26-giu-18 492,51 |ENEL ENERGIA S.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA Uscite Correnti 2116
26-giu-18 1,00 [LUCIANO ROSA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite Correnti 2298
15/18
26-giu-18 25,00 |LUCIANO ROSA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite Correnti 2298
15/18
27-giu-18 25.875,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 201805 CNB - RIF. INTERNO IC 140220 (Uscite Correnti 2298
02-lug-18 1.000,00 [IRPINIA 3000 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE contributi formazione professionale 2017 Uscite Correnti 3203
ONLUS
02-lug-18 3.000,00 |ITAN DEI F.LLI NARDONE FEDERICO E NARDONE |etichettatura prodotti alimentari e non alimentari Uscite in Conto 3203
NINO SNC Capitale
02-lug-18 1.300,00 |AGROVIS S.R.L. etichettatura prodotti alimentari e non alimentari Uscite in Conto 3203
Capitale
02-lug-18 1.000,00 [PLANETATEK DI ANNA BISIGNANO contributi formazione professionale 2017 Uscite in Conto 3203
Capitale
02-lug-18|- 1.585,00 |AZIENDA AGRICOLA CASE D'ALTO DI DE LUCA etichettatura prodotti alimentari e non alimentari Uscite in Conto 3203
CLAUDIO Capitale
02-lug-18 3.000,00 |AZIENDA AGRICOLA CASE D'ALTO DI DE LUCA etichettatura prodotti alimentari e non alimentari Uscite in Conto 3203
CLAUDIO Capitale
02-lug-18 1.250,00 [TERRA MATER SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE |etichettatura prodotti alimentari e non alimentari Uscite in Conto 3203
Capitale
02-lug-18 595,00 [SOCIETA' AGRICOLA ANTICO CASTELLO S.A.S. DI contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
ROMANO FRANCESCO E C.
02-lug-18 5.000,00 IMECNOSUD S.R.L. contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
02-lug-18 4.000,00 [P.M. PELLETTERIE DI PASQUALE MANNA contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
02-lug-18 3.000,00 |ONE SOLUTION S.R.L. contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
02-lug-18 3.000,00 |VIETRI IMPIANTI S.R.L. contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
02-lug-18 3.272,50 |AZIENDA AGRICOLA DE MARCO S.R.L. contributi per la partecipazione a fiere 2017 Uscite Correnti 3203
02-lug-18 1.142,19 |JOY ITALIA S.R.L. SEMPLIFICATA UNIPERSONALE contributi web marketing informatizzazione 2017 Uscite Correnti 3203
02-lug-18 2.500,00 |ESSEQUADRO S.R.L. contributi efficientamento energetico 2017 Uscite Correnti 3203
02-lug-18 2.500,00 |CORPORATE FINITURE S.R.L. contributi efficientamento energetico 2017 Uscite Correnti 3203
02-lug-18 2.660,00 |CASEIFICIO GAMBONE SNC DI EZIO GAMBONE E C. |etichettatura prodotti alimentari e non alimentari Uscite in Conto 3203
Capitale
02-lug-18 1.042,18 [CMG ENGINEERING DI TRASENTE MARCO contributi web marketing informatizzazione 2017 Uscite Correnti 3203
02-lug-18 500,00 |C.&P. GRAFICA SRL Bando adesione consorzi impresa con attivita esterna |Uscite in Conto 3203
2017 Capitale
02-lug-18 2.152,62 |GAMBALE MARIO SAS BANDO DI CONCESSIONE CONTRIBUTI ALLE PMI PER [Uscite in Conto 2298

ABBATTIMENTO DEL TASSO INTERESSE

Capitale
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02-lug-18 237,06 |VIETRIRITA BANDO CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI Uscite Correnti 2298
INTERESSI SU FINANZ. BANCARI

02-lug-18 973,98 |DE FEO DONATO BANDO DI CONCESSIONE CONTRIBUTI ALLE PMI PER |Uscite in Conto 2298
ABBATTIMENTO DEL TASSO INTERESSE Capitale

02-lug-18 651,06 |[ITAN DEI F.LLI NARDONE FEDERICO E NARDONE CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI SU Uscite Correnti 3203

NINO SNC FINANZIAMENTI BANCARI

02-lug-18 1.101,69 |LOTO S.R.L. BANDO CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI Uscite Correnti 2298
INTERESSI SU FINANZ. BANCARI

02-lug-18 237,06 |IL VETRO S.R.L. BANDO CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI Uscite Correnti 2298
INTERESSI SU FINANZ. BANCARI

03-lug-18 1.494,00 |EREDI DE BLASI CARLO S.A.S. DI DE BLASI BANDO DI CONTRIBUTI PER ABBATTIMENTO COSTI  |Uscite Correnti 2298

FRANCESCO E C. GARANZIE

03-lug-18 418,80 |ARTELEGNO S.N.C. DI SALERNO GIUSEPPE E C. BANDO DI CONTRIBUTI PER ABBATTIMENTO COSTI |Uscite Correnti 2298
GARANZIE

04-lug-18 6.793,30 [UNIONCAMERE SALDO RIMBORSO SPESE PER | SERVIZI RESI DALLA Uscite in Conto 4199
AGENZIA DELLE ENTRATE Capitale

04-lug-18 60,00 |SCUOLA NAZIONALE DEL'AMMINISTRAZIONE FORMAZIONE Uscite Correnti 2108

04-lug-18 60,00 |SCUOLA NAZIONALE DEL'AMMINISTRAZIONE FORMAZIONE Uscite Correnti 2108

05-lug-18 18,80 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 176 DEL 28/06/2018 |Uscite Correnti 1501

05-lug-18 175,73 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 176 DEL 28/06/2018 [Uscite Correnti 2101

05-lug-18 9,40 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 176 DEL 28/06/2018 |Uscite Correnti 1501

05-lug-18 8,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 176 DEL 28/06/2018 |Uscite Correnti 1501

05-lug-18 5,95 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 176 DEL 28/06/2018 |Uscite Correnti 2121

05-lug-18 53,55 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 176 DEL 28/06/2018 |Uscite Correnti 2121

05-lug-18 5,95 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 176 DEL 28/06/2018 |Uscite Correnti 2121

05-lug-18 250,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 176 DEL 28/06/2018 |Uscite Correnti 2104

05-lug-18 6,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 176 DEL 28/06/2018 |Uscite Correnti 2104

05-lug-18 0,50 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 176 DEL 28/06/2018 [Uscite Correnti 2104

05-lug-18 32,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 176 DEL 28/06/2018 [Uscite Correnti 2111

05-lug-18 78,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 176 DEL 28/06/2018 [Uscite Correnti 2113
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05-lug-18 180,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 176 DEL 28/06/2018 [Uscite Correnti 2124

05-lug-18 2.480,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 176 DEL 28/06/2018 [Uscite Correnti 2124

05-lug-18 925,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 176 DEL 28/06/2018 |Uscite Correnti 2124

05-lug-18 2.630,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 176 DEL 28/06/2018 [Uscite Correnti 2124

05-lug-18 613,65 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 176 DEL 28/06/2018 |Uscite Correnti 4499

05-lug-18 226,50 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 176 DEL 28/06/2018 [Uscite Correnti 4499

05-lug-18 800,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 176 DEL 28/06/2018 [Uscite Correnti 2104

05-lug-18 175,50 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 176 DEL 28/06/2018 [Uscite Correnti 2104

05-lug-18 392,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 176 DEL 28/06/2018 |Uscite Correnti 2104

05-lug-18 39,90 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 176 DEL 28/06/2018 [Uscite Correnti 2103

05-lug-18 75,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 176 DEL 28/06/2018 [Uscite Correnti 2101

05-lug-18 7,40 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO MINUTE SPESE D.D. 176 DEL 28/06/2018 |Uscite Correnti 1501

06-lug-18 6.000,00 |CASEIFICIO NICASTRO S.R.L. BANDO DI CONCESSIONE CONTRIBUTI ALLE PMI PER |Uscite in Conto 2298
ABBATTIMENTO DEL TASSO INTERESSE Capitale

09-lug-18 2.980,00 |E.B.l. ELETTROMECCANICA BOCCHINO IRPINA - etichettatura prodotti alimentari e non alimentari Uscite in Conto 3203

S.R.L. Capitale

09-lug-18 500,00 |GECO ASSISTANCE SOCIETA' COOPERATIVA Bando adesione consorzio impresa con attivita Uscite in Conto 3203
esterna 2017 Capitale

09-lug-18 320,00 |[FATTORI SAFEST SRL SERVIZIO DI MANUTENZIONE SISTEMA DI Uscite Correnti 2125
BOLLATURA - 2° QUADRIMESTRE ANNO 2018

09-lug-18 271,17 [EUROASCENSORI SERVICE SRL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI ASCENSORI Uscite Correnti 2124
INSTALLATI PRESSO LE SEDI CAMERALI

09-lug-18 280,00 [PUBBLIFORMEZS.A.S. CORSO DI FORMAZIONE Uscite Correnti 2108

09-lug-18 228,00 [S.N.E. -SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- CIBUS 2018 SERVIZIO DI TRASPORTO Uscite Correnti 2111

09-lug-18 3,90 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 300982255-012 MESE DI MAGGIO 2018 |Uscite Correnti 2121
COD. PAG. N. 032318871822203475

09-lug-18 86,10 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 300982255-012 MESE DI MAGGIO 2018 |Uscite Correnti 2121
COD. PAG. N. 032318871822203475

09-lug-18 2,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 300982255-012 MESE DI MAGGIO 2018 |Uscite Correnti 2121

COD. PAG. N. 032318871822203475
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09-lug-18 469,20 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 300982255-012 MESE DI MAGGIO 2018 |Uscite Correnti 2121
COD. PAG. N. 032318871822203475
09-lug-18|- 17,50 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP SERVIZIO PICK UP MAGGIO 2018- COD. PAG. Uscite Correnti 2298
33818871819338032
09-lug-18 63,00 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP SERVIZIO PICK UP MAGGIO 2018- COD. PAG. Uscite Correnti 2298
33818871819338032
09-lug-18 370,00 [PUBLIKA S.R.L. DET. N. 103 DEL 10/04/2018 IL NUOVO CCNL NAPOLI [Uscite Correnti 2108
14/05/2018
09-lug-18 288,46 [PUBLIKA S.R.L. ABBONAMENTO ALLA RIVISTA PERSONALE NEWS Uscite Correnti 2103
09-lug-18 227,67 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS PERIODO DAL 01/05/2018 AL Uscite Correnti 2118
31/05/2018
09-lug-18 1.165,42 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS - PERIODO DAL 01/12/2017 AL Uscite Correnti 2118
31/05/2018
10-lug-18 3,28 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS PERIODO DAL 01.12.207 AL Uscite Correnti 2118
31.05.2018
10-lug-18 2.500,00 |VERONAFIERE SPA VINITALY AND THE CITY 2018 Uscite Correnti 2111
10-lug-18 4.156,95 |[REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO - LUGLIO 2018 Uscite Correnti 2114
10-lug-18 1.300,00 |IL SOLE 24 ORE SPA ABBONAMENTO ALLA BANCA DATI DEL SOLE240RE |Uscite Correnti 2103
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 24 ANNO 2018
10-lug-18 359,00 (IL SOLE 24 ORE SPA ABBONAMENTO AL QUOTIDIANO IL SOLE 24 ORE - Uscite Correnti 2103
ANNO 2018
10-lug-18 25,00 |GRECO ROSITA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite Correnti 2298
34/18
10-lug-18 25,00 |GRECO ROSITA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite Correnti 2298
26/18
10-lug-18 267,00 |DE ROSA VIAGGI E TURISMO S.N.C. BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 1501
10-lug-18 1.396,00 |PANTE' BRUNO SALVATORE CONTRIBUTI PER ABBATTIMENTO DEL COSTO DELLE |Uscite Correnti 2298
COMMISSIONI SULLE GARANZIE
11-lug-18 2.000,00 |COOHESION PHARMA SOCIETA' COOPERATIVA Contributi web marketing informatizzazione 2017 Uscite Correnti 3203
11-lug-18 1.500,00 |GOOD S.R.L. Contributi web marketing informatizzazione 2017 Uscite Correnti 3203
12-lug-18 1.245,00 [SALUMIFICIO TORNILLO S.R.L. Etichettatura prodotti alimentari e non alimentari Uscite in Conto 3203
Capitale
12-lug-18|- 58,99 |MICHELANGELO SOCIETA" A RESPONSABILITA' Contributi web marketing informatizzazione 2017 Uscite in Conto 3203
LIMITATA SEMPLIFICATA Capitale
12-lug-18 1.000,00 [MICHELANGELO SOCIETA' A RESPONSABILITA' Contributi web marketing informatizzazione 2017 Uscite in Conto 3203
LIMITATA SEMPLIFICATA Capitale
12-lug-18 1.536,00 |L ANTICO FORNO DELLE SORELLE BELARDO SRL Etichettatura prodotti alimentari e non alimentari Uscite in Conto 3203

Capitale
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12-lug-18 2.000,00 [ICAS.R.L. Contributi web marketing informatizzazione 2017 Uscite Correnti 3203
12-lug-18 1.520,26 |[FORNITURE INDUSTRIALI E MECCANICHE S.A.S. DI |Contributi web marketing informatizzazione 2017 Uscite Correnti 3203
FABIANO SILVANA TERESA & C.
12-lug-18 1.785,00 |KOVIR S.R.L. Contributi efficientamento energetico 2017 Uscite Correnti 3203
16-lug-18 438,38 |CONDOMINIO VIALE CASSITTON. 4 ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298
16-lug-18 185,50 (WOLTERS KLUWER ITALIA SRL (IPSOA) ABBONAMENTO ALLA RIVISTA FISCALITA E Uscite Correnti 2103
COMMERCIO INTERNAZIONALE ONLINE - ANNO 2018
16-lug-18 356,00 |DE ROSA VIAGGI E TURISMO S.N.C. BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 1501
16-lug-18 2.200,00 |TERRANERA ANTONIO LIQUIDAZIONE PREMIO ANNUALE POLIZZA Uscite Correnti 2122
ASSICURATIVA
16-lug-18 360,00 [TERRANERA ANTONIO LIQUIDAZIONE PREMIO ANNUALE POLIZZA Uscite Correnti 2122
ASSICURATIVA
16-lug-18 860,65 |MONGELLUZZO GIOVANNA Etichettatura prodotti alimentari e non alimentari Uscite in Conto 3203
Capitale
16-lug-18 939,24 |SMART ESTRATEGY SOCIETA' A RESPONSABILITA' |Contributi web marketing informatizzazione 2017 Uscite in Conto 3203
LIMITATA SEMPLIFICATA,UNIPERSONALE Capitale
16-lug-18 2.000,00 |SMART ESTRATEGY SOCIETA' A RESPONSABILITA" |Contributi web marketing informatizzazione 2017 Uscite in Conto 3203
LIMITATA SEMPLIFICATA,UNIPERSONALE Capitale
16-lug-18 1.860,30 [SIKANIA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI Uscite Correnti 2113
16-lug-18 467,40 |ENEL ENERGIA S.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - MESE DI GIUGNO ([Uscite Correnti 2116
2018
16-lug-18 960,68 |ENEL ENERGIA S.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - MESE DI GIUGNO |Uscite Correnti 2116
2018
16-lug-18 416,00 |CENTRO UFFICIO SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA [FORNITURA TONER PER FOTOCOPIATRICE Uscite Correnti 2101
16-lug-18 787,50 [CARTO COPY SERVICE SRL FORNITURA DI TONER PER STAMPANTI Uscite Correnti 2101
18-lug-18 41,80 [UNIONCAMERE FORNITURA DI N. 5 CARNET ATA Uscite Correnti 2104
18-lug-18 190,00 |[UNIONCAMERE FORNITURA DI N. 5 CARNET ATA Uscite Correnti 2104
18-lug-18 3.000,00 |SALUMIFICIO CORBISIERO PAOLO S.R.L. Etichettatura prodotti alimentari e non alimentari Uscite in Conto 3203
Capitale
18-lug-18 3.000,00 |SUPERLATTICINI LO CONTE CARLO S.R.L. Etichettatura prodotti alimentari e non alimentari Uscite in Conto 3203
Capitale
23-lug-18 500,00 [SHOW ROOM E PROGETTAZIONE MOBILI DI Bando adesione consorzi di impresa con attivita Uscite in Conto 3203
GRASSO NICOLA esterna 2017 Capitale
23-lug-18 3.000,00 |AZIENDA AGRICOLA DE MARCO S.R.L. Etichettatura prodotti alimentari e non alimentari Uscite in Conto 3203
Capitale
23-lug-18 954,00 |I.C. S.R.L Contributi web marketing informatizzazione 2017 Uscite Correnti 3203
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23-lug-18 126,00 [IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 4504
LIMITATA

24-lug-18 365,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RESI DA INFOCAMERE NEL MESE DI MAGGIO [Uscite Correnti 2123
E TUTORING

24-lug-18 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RESI DA INFOCAMERE NEL MESE DI MAGGIO |Uscite Correnti 2123
E TUTORING

24-lug-18 10,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RESI DA INFOCAMERE NEL MESE DI MAGGIO [Uscite Correnti 2123
E TUTORING

24-lug-18 738,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RESI DA INFOCAMERE NEL MESE DI MAGGIO |Uscite Correnti 2123
E TUTORING

24-lug-18 738,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RESI DA INFOCAMERE NEL MESE DI MAGGIO [Uscite Correnti 2123
E TUTORING

24-lug-18 581,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RESI DA INFOCAMERE NEL MESE DI MAGGIO |Uscite Correnti 2123
E TUTORING

24-lug-18 6,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RESI DA INFOCAMERE NEL MESE DI MAGGIO [Uscite Correnti 2123
E TUTORING

24-lug-18 17,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RESI DA INFOCAMERE NEL MESE DI MAGGIO |Uscite Correnti 2123
E TUTORING

24-lug-18 114,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RESI DA INFOCAMERE NEL MESE DI MAGGIO [Uscite Correnti 2123
E TUTORING

24-lug-18 166,67 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RESI DA INFOCAMERE NEL MESE DI MAGGIO |Uscite Correnti 2123
E TUTORING

24-lug-18 46,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RESI DA INFOCAMERE NEL MESE DI MAGGIO [Uscite Correnti 2123
E TUTORING

24-lug-18 44,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RESI DA INFOCAMERE NEL MESE DI MAGGIO |Uscite Correnti 2123
E TUTORING

24-lug-18 1.697,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RESI DA INFOCAMERE NEL MESE DI MAGGIO [Uscite Correnti 2123
E TUTORING

24-lug-18 245,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RESI DA INFOCAMERE NEL MESE DI MAGGIO |Uscite Correnti 2123
E TUTORING

24-lug-18 57,20 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RESI DA INFOCAMERE NEL MESE DI MAGGIO [Uscite Correnti 2123
E TUTORING

24-lug-18 645,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RESI DA INFOCAMERE NEL MESE DI MAGGIO |Uscite Correnti 2123
E TUTORING

24-lug-18 166,66 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RESI DA INFOCAMERE NEL MESE DI MAGGIO [Uscite Correnti 2123
E TUTORING

24-lug-18 1.200,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RESI DA INFOCAMERE NEL MESE DI MAGGIO |Uscite Correnti 2123
E TUTORING

24-lug-18 77,05 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RESI DA INFOCAMERE NEL MESE DI MAGGIO [Uscite Correnti 2123
E TUTORING

24-lug-18 581,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RESI DA INFOCAMERE NEL MESE DI MAGGIO |Uscite Correnti 2123
E TUTORING

24-lug-18 255,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORNITURA 510 TOKEN E 510 CARTELLINE Uscite Correnti 2104
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24-lug-18 12.495,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FORNITURA 510 TOKEN E 510 CARTELLINE Uscite Correnti 2104
24-lug-18 1.000,00 [CAMPANIA EXPO Contributi web marketing informatizzazione 2017 Uscite in Conto 3203
Capitale
26-lug-18 155.000,00 |EXPO 2015 S.P.A. SALDO FATTURA Uscite Correnti 2298
26-lug-18 867,00 |PASCALE ANNA MARIA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROC. N. 63/17 Uscite Correnti 2298
26-lug-18 34,68 |PASCALE ANNA MARIA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROC. N. 63/17 Uscite Correnti 2298
26-lug-18 25.875,00 |IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 201806 CNB - RIF. INTERNO IC 140220 |Uscite Correnti 2298
13-ago-18 3.000,00 |NUOVO PASTIFICIO VIETRI S.P.A. Etichettatura prodotti alimentari e non alimentari Uscite in Conto 3203
Capitale
13-ago-18 2.975,00 INUOVA NONNA LISA S.R.L. Etichettatura prodotti alimentari e non alimentari Uscite in Conto 3203
Capitale
21-ago-18 170,00 [EUROASCENSORI SERVICE SRL INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA Uscite Correnti 2124
IMPIANTO ASCENSORE
21-ago-18 298,00 [EUROASCENSORI SERVICE SRL INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA Uscite Correnti 2124
IMPIANTO ASCENSORE
21-ago-18 1.769,86 |TECNO OFFICE SNC FORNITURA DI TONER PER STAMPANTI Uscite Correnti 2101
21-ago-18 3.685,20 [REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO - AGOSTO 2018 Uscite Correnti 2114
21-ago-18 1.860,30 [SIKANIA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI Uscite Correnti 2113
21-ago-18 3,18 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS PERIODO DAL 0/06/2018 AL Uscite Correnti 2118
30/06/2018
21-ago-18 6,64 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS PERIODO DAL 0/06/2018 AL Uscite Correnti 2118
30/06/2018
21-ago-18 115,55 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS PERIODO DAL 0/06/2018 AL Uscite Correnti 2118
30/06/2018
21-ago-18 3,18 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS PERIODO DAL 0/06/2018 AL Uscite Correnti 2118
30/06/2018
21-ago-18 139,61 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS PERIODO DAL 0/06/2018 AL Uscite Correnti 2118
30/06/2018
21-ago-18 1.292,08 |LYRECO ITALIAS.R.L. FORNITURA TONER PER STAMPANTI Uscite Correnti 2101
21-ago-18 20,66 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDAGGIO AUTOSTRADALE Uscite Correnti 2102
21-ago-18 300,00 [CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. |[FORMAZIONE Uscite Correnti 2108
TAGLIACARNE SRL
21-ago-18 382,25 [POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 ID. PAG.032318871826012233 RENDICONTO Uscite Correnti 2121
2098290516 CONTRATTO 30024403-008 MESE DI
24-ago-18 113.980,00 |VERONAFIERE SPA VINITALY 2019 - ACCONTO AREA ESPOSITIVA Uscite in Conto 2111
Capitale
24-ago-18 300,00 [CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. |PROGRAMMA FORMATIVO LINEA MANAGERIALE DI |Uscite Correnti 2108
TAGLIACARNE SRL AGGIORNAMENTO PERMANENTE
24-ago-18 1.170,00 |UNIONCAMERE | SEMESTRE 2018 COMPETENZA UNIONE CARTE Uscite Correnti 2123

CONDUCENTE 506 CARTE OFFICINA 5 CARTE AZ
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24-ago-18 219,19 [CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298
24-ago-18 55,32 [CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 PREDISPOSIZIONE DOCUMENTO DI VALUTAZIONE Uscite Correnti 2298
DEI RISCHI DEL CONDOMINIO
24-ago-18 2,07 |TELEPASS S.p.A. CANONE DI LOCAZIONE TELEPASS Uscite Correnti 2102
24-ago-18 89,00 |DE ROSA VIAGGI E TURISMO S.N.C. BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 1501
24-ago-18 91,00 [IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 4504
LIMITATA
27-ago-18 0,71 |NEXI PAYMENTS SPA LINEA DIRETTA - SERVIZIO ASSISTENZA NEXI Uscite Correnti 2298
PAYMENTS SPA 800849016 CODICE PERSONALE
27-ago-18 18,77 |NEXI PAYMENTS SPA LINEA DIRETTA - SERVIZIO ASSISTENZA NEXI Uscite Correnti 2298
PAYMENTS SPA 800849016 CODICE PERSONALE
27-ago-18 15,00 |NEXI PAYMENTS SPA LINEA DIRETTA - SERVIZIO ASSISTENZA NEXI Uscite Correnti 2298
PAYMENTS SPA 800849016 CODICE PERSONALE
27-ago-18 15,00 |NEXI PAYMENTS SPA LINEA DIRETTA - SERVIZIO ASSISTENZA NEXI Uscite Correnti 2298
PAYMENTS SPA 800849016 CODICE PERSONALE
03-set-18 886,00 [MARANT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA |Contributi web marketing informatizzazione 2017 Uscite Correnti 3203
IN ABBREVIAZION
03-set-18 2.000,00 |D'ARIENZO S.R.L. Contributi web marketing informatizzazione 2017 Uscite Correnti 3203
03-set-18 1.665,83 [MILLEFIORI OLIVIERO DI OLIVIERO VITTORIO E C. |Etichettatura prodotti alimentari e non alimentari Uscite in Conto 3203
S.AS. Capitale
03-set-18 2.205,85 |ALTAMURA SOCIETA' A RESPONSABILITA' CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI SU Uscite Correnti 3203
LIMITATA SEMPLIFICATA FINANZIAMENTI BANCARI
03-set-18 600,00 [F.T.CONSULTING S.R.L. Bando voucher alternanza scuola lavoro 2017 Uscite Correnti 2298
03-set-18 600,00 [COMPUTER SOLUTION S.R.L. Bando voucher alternanza scuola lavoro 2017 Uscite in Conto 3203
Capitale
03-set-18 14,60 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
03-set-18 0,70 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
03-set-18 4,50 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
03-set-18 93,40 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
03-set-18 289,00 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
03-set-18 56,30 [ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
06-set-18 3,96 |AVV. CAPEZZUTO SALVATORE INCARICO CONTENZIOSO Uscite in Conto 2126
Capitale
06-set-18 18,00 |AVV. CAPEZZUTO SALVATORE INCARICO CONTENZIOSO Uscite in Conto 2126
Capitale
06-set-18 99,00 |AVV. CAPEZZUTO SALVATORE INCARICO CONTENZIOSO Uscite in Conto 2126
Capitale
06-set-18 26,40 [AVV. CAPEZZUTO SALVATORE INCARICO CONTENZIOSO Uscite in Conto 2126
Capitale
06-set-18 660,00 |AVV. CAPEZZUTO SALVATORE INCARICO CONTENZIOSO Uscite in Conto 2126

Capitale
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06-set-18 3.000,00 |AVV. CAPEZZUTO SALVATORE INCARICO CONTENZIOSO Uscite in Conto 2126
Capitale
06-set-18 1.469,38 |AVV. CAPEZZUTO SALVATORE INCARICO CONTENZIOSO Uscite in Conto 2126
Capitale
06-set-18 120,00 [AVV. CAPEZZUTO SALVATORE INCARICO CONTENZIOSO Uscite in Conto 2126
Capitale
06-set-18 450,00 |AVV. CAPEZZUTO SALVATORE INCARICO CONTENZIOSO Uscite in Conto 2126
Capitale
12-set-18 181,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO COME DA Uscite Correnti 2103
DETERMINA 222 DEL 06/09/2018
12-set-18 1.800,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO COME DA Uscite Correnti 2124
DETERMINA 222 DEL 06/09/2018
12-set-18 1.650,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO COME DA Uscite in Conto 2113
DETERMINA 222 DEL 06/09/2018 Capitale
12-set-18 229,99 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO COME DA Uscite Correnti 2103
DETERMINA 222 DEL 06/09/2018
12-set-18 199,99 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO COME DA Uscite Correnti 2103
DETERMINA 222 DEL 06/09/2018
12-set-18 2,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO COME DA Uscite Correnti 2103
DETERMINA 222 DEL 06/09/2018
12-set-18 70,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO COME DA Uscite Correnti 2101
DETERMINA 222 DEL 06/09/2018
12-set-18 211,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO COME DA Uscite Correnti 2298
DETERMINA 222 DEL 06/09/2018
12-set-18 325,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO COME DA Uscite Correnti 2298
DETERMINA 222 DEL 06/09/2018
12-set-18 11,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO COME DA Uscite Correnti 2104
DETERMINA 222 DEL 06/09/2018
12-set-18 23,90 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO COME DA Uscite Correnti 2104
DETERMINA 222 DEL 06/09/2018
12-set-18 20,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO COME DA Uscite Correnti 2102
DETERMINA 222 DEL 06/09/2018
12-set-18 8,05 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO COME DA Uscite Correnti 2121
DETERMINA 222 DEL 06/09/2018
12-set-18 10,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO COME DA Uscite Correnti 2104
DETERMINA 222 DEL 06/09/2018
12-set-18 160,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO COME DA Uscite Correnti 2124
DETERMINA 222 DEL 06/09/2018
12-set-18 2.150,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO COME DA Uscite Correnti 2124
DETERMINA 222 DEL 06/09/2018
12-set-18 1.100,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO COME DA Uscite Correnti 2124

DETERMINA 222 DEL 06/09/2018

Pagina 49 di 80




Data Importo Lordo Beneficiario descrizione Categoria Spesa SIOPE
pagamento

12-set-18 201,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO COME DA Uscite Correnti 2125
DETERMINA 222 DEL 06/09/2018

12-set-18 78,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO COME DA Uscite Correnti 2113
DETERMINA 222 DEL 06/09/2018

12-set-18 78,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO COME DA Uscite Correnti 2113
DETERMINA 222 DEL 06/09/2018

12-set-18 17,10 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO COME DA Uscite Correnti 2121
DETERMINA 222 DEL 06/09/2018

12-set-18 6,50 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO COME DA Uscite Correnti 2121
DETERMINA 222 DEL 06/09/2018

12-set-18 26,45 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO COME DA Uscite Correnti 2121
DETERMINA 222 DEL 06/09/2018

12-set-18 7,00 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO COME DA Uscite Correnti 2102
DETERMINA 222 DEL 06/09/2018

12-set-18 30,00 [PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO COME DA Uscite Correnti 2102
DETERMINA 222 DEL 06/09/2018

12-set-18 3.000,00 |D G 3 DOLCIARIA SRL etichettatura prodotti alimentari e non alimentari Uscite in Conto 3203

Capitale

12-set-18 49,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 169,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 986,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 2,80 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 49,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 322,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 19,60 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 115,00 (INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 525,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 0,30 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 0,85 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123

APRILE A GIUGNO 2018
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12-set-18 40,70 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 11,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 5,80 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 0,70 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 4,35 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 11,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 0,85 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 750,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 688,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 1.749,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 2.702,70 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 274,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 166,66 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 159,36 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 870,63 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 95,10 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 27,39 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 2.161,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 129,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 750,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123

APRILE A GIUGNO 2018
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12-set-18 322,74 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 1.749,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 874,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 152,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 44,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 278,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 100,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 539,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 999,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 5,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 1.749,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 4.755,24 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 3.225,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 1.092,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 33,80 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 427,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 38,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 6,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 1.190,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 64,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123

APRILE A GIUGNO 2018
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12-set-18 192,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 427,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 18,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 166,67 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 619,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 361,90 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 17,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 90,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 619,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 450,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 593,76 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 10,14 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 2,22 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 0,72 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 71,04 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 5,20 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 423,96 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 375,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123

APRILE A GIUGNO 2018
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12-set-18 1.052,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 0,40 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE DA Uscite Correnti 2123
APRILE A GIUGNO 2018

12-set-18 2.999,52 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA FASCIA 1- [Uscite Correnti 2298
2-3 CONSISTENZE BD 201804-201806

12-set-18 999,84 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA FASCIA 1- |Uscite Correnti 2298
2-3 CONSISTENZE BD 201804-201806

12-set-18 675,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA FASCIA 1- |Uscite Correnti 2298
2-3 CONSISTENZE BD 201804-201806

12-set-18 4.425,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA FASCIA 1- |Uscite Correnti 2298
2-3 CONSISTENZE BD 201804-201806

12-set-18 399,96 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA FASCIA 1- [Uscite Correnti 2298
2-3 CONSISTENZE BD 201804-201806

12-set-18 1.049,94 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA FASCIA 1- |Uscite Correnti 2298
2-3 CONSISTENZE BD 201804-201806

12-set-18 199,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE VIMER APRILE GIUGNO 2018 Uscite Correnti 2123

12-set-18 447,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE VIMER APRILE GIUGNO 2018 Uscite Correnti 2123

12-set-18 368,85 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO DI MEDIAZIONE APRILE GIUGNO 2018 Uscite Correnti 2298

12-set-18 81,15 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO DI MEDIAZIONE APRILE GIUGNO 2018 Uscite Correnti 2298

12-set-18 48,69 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI BD 201804-201806 Uscite Correnti 2123

12-set-18 10,71 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI BD 201804-201806 Uscite Correnti 2123

12-set-18 1,64 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI BD 201804-201806 Uscite Correnti 2123

12-set-18 0,36 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI BD 201804-201806 Uscite Correnti 2123

12-set-18 616,30 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI BD 201804-201806 Uscite Correnti 2123

12-set-18 135,58 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI BD 201804-201806 Uscite Correnti 2123

12-set-18 20,33 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDAGGIO AUTOSTRADALE Uscite Correnti 2102

12-set-18 65,60 |POSTE ITALIANE S.P.A. SPEDIZIONE MESE DI GIUGNO 2018- ID. PAG. N. Uscite Correnti 2121
032318871827633463- CONTRATTO 300982

12-set-18 2,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. SPEDIZIONE MESE DI GIUGNO 2018- ID. PAG. N. Uscite Correnti 2121
032318871827633463- CONTRATTO 300982

12-set-18 26,25 |POSTE ITALIANE S.P.A. SPEDIZIONE MESE DI GIUGNO 2018- ID. PAG. N. Uscite Correnti 2121
032318871827633463- CONTRATTO 300982

12-set-18 550,80 [POSTE ITALIANE S.P.A. SPEDIZIONE MESE DI GIUGNO 2018- ID. PAG. N. Uscite Correnti 2121
032318871827633463- CONTRATTO 300982

12-set-18 3,90 |POSTE ITALIANE S.P.A. SPEDIZIONE MESE DI GIUGNO 2018- ID. PAG. N. Uscite Correnti 2121

032318871827633463- CONTRATTO 300982
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12-set-18 105,79 |POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 RENDICONTO 2098728759 CONTRATTO 30024403- |[Uscite Correnti 2121
008 MESE DI LUGLIO 2018
12-set-18 3,10 |TELEPASS S.p.A. CANONE LOCAZIONE TELEPASS Uscite Correnti 2102
12-set-18 1,03 |TELEPASS S.p.A. CANONE LOCAZIONE TELEPASS Uscite Correnti 2102
12-set-18 392,93 [ENEL ENERGIA S.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA LUGLIO 2018 Uscite Correnti 2116
12-set-18 25.875,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 201807 CNB - RIF. INTERNO IC 140220 |Uscite Correnti 2298
12-set-18 1.047,55 [ENEL ENERGIA S.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA LUGLIO 2018 Uscite Correnti 2116
12-set-18 1.605,53 [ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS PERIODO DAL DAL 01/12/2017 AL  [Uscite Correnti 2118
31/07/2018
12-set-18|- 39,96 [ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS PERIODO DAL DAL 01/12/2017 AL  [Uscite Correnti 2118
31/07/2018
12-set-18 697,38 |[FASTWEB S.P.A. PERIODO DAL 01/06/2018 AL 31/07/2018 Uscite Correnti 2115
12-set-18 2.813,85 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO - SETTEMBRE 2018 Uscite Correnti 2114
13-set-18 3,27 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS PERIODO DAL 28/05/2018 AL Uscite Correnti 2118
31/07/2018
13-set-18 30,18 [TELECOM ITALIA SpA 5BIM 2018 LINEA 0825 768301 Uscite Correnti 2115
13-set-18 29,67 |TELECOM ITALIA SpA 5BIM 2018 LINEA 0825768300 Uscite Correnti 2115
13-set-18 219,19 [CONDOMINIO VIALE CASSITTON. 4 ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298
13-set-18 77,46 |TELECOM ITALIA SpA 5BIM 2018 CONTRATTO 888011329851 Uscite Correnti 2115
13-set-18 61,92 [TELECOM ITALIA SpA 5BIM 2018 CONTRATTO 888011329851 Uscite Correnti 2115
13-set-18 52.260,37 [UNIONCAMERE UNIONCAMERE - QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2018 ([Uscite Correnti 3114
SALDO
14-set-18 3.000,00 |INDUSTRIA CONI CIALDE S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203
14-set-18|- 70,00 |ITAN DEI F.LLI NARDONE FEDERICO E NARDONE Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203
NINO SNC
14-set-18 3.390,00 |ITAN DEI F.LLI NARDONE FEDERICO E NARDONE Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203
NINO SNC
17-set-18 25,00 |NOVIELLO ANNA MARIA COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 53/17 Uscite in Conto 2298
Capitale
17-set-18 25,00 [NOVIELLO ANNA MARIA COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 9/17 Uscite in Conto 2298
Capitale
17-set-18 25,00 |NOVIELLO ANNA MARIA COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 89/16 Uscite in Conto 2298
Capitale
17-set-18 25,00 [NOVIELLO ANNA MARIA COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 80/16 Uscite in Conto 2298
Capitale
17-set-18 25,00 |NOVIELLO ANNA MARIA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO Uscite Correnti 2298
20/18
17-set-18 1.860,30 [SIKANIA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI CAMERALI - Uscite Correnti 2113
17-set-18 1.019,96 [ENEL ENERGIA S.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AGOSTO 2018- Uscite Correnti 2116
17-set-18 346,97 |[ENEL ENERGIA S.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AGOSTO 2018- Uscite Correnti 2116
17-set-18 244,80 [POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO N. 30098255-12 SPEDIZIONI MESE DI Uscite Correnti 2121

LUGLIO 2018
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17-set-18 5,75 [POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO N. 30098255-12 SPEDIZIONI MESE DI Uscite Correnti 2121
LUGLIO 2018
17-set-18 68,80 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO N. 30098255-12 SPEDIZIONI MESE DI Uscite Correnti 2121
LUGLIO 2018
17-set-18 2,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO N. 30098255-12 SPEDIZIONI MESE DI Uscite Correnti 2121
LUGLIO 2018
17-set-18 5,45 [POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO N. 30098255-12 SPEDIZIONI MESE DI Uscite Correnti 2121
LUGLIO 2018
17-set-18 43.153,06 |UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI RIMBORSO ONERI SOSTENUTI IN OCCASIONE DEL Uscite Correnti 2111
COMMERCIO DELLA CAMPANIA VINITALY 2018
17-set-18 17.080,00 |UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI RIMBORSO QUOTA PARTE ONERI SOSTENUTI PER Uscite Correnti 2298
COMMERCIO DELLA CAMPANIA VITIGNO ITALIA 2018
18-set-18 1.318,50 |PERROTTA GIGLIOLA Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203
18-set-18 3.000,00 |AZIENDA AGRICOLA COLLINE DEL SOLE DI etichettatura prodotti alimentari e non alimentari Uscite in Conto 3203
MARRONE BIANCA Capitale
18-set-18 3.000,00 [JOY ITALIA S.R.L. SEMPLIFICATA UNIPERSONALE Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203
18-set-18]- 127,67 [NATI MODA S.A.S. DI NAPOLI GERARDO Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203
18-set-18 2.385,00 |NATI MODA S.A.S. DI NAPOLI GERARDO Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203
19-set-18 3.000,00 |D.L. LEATHER S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203
19-set-18|- 66,87 |DMD SOLOFRA S.P.A. Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203
19-set-18 4.000,00 ([DMD SOLOFRA S.P.A. Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203
19-set-18 5.000,00 |BRUNO S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203
19-set-18]- 239,50 [PRONTO PELLI S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203
19-set-18 3.602,50 |PRONTO PELLI S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203
19-set-18 3.000,00 |EFFEGIS.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203
19-set-18]- 1.352,25 [DEVICONCIA DI DE VITA GIUSEPPE & C. S.N.C. Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203
19-set-18 4.000,00 [DEVICONCIA DI DE VITA GIUSEPPE & C. S.N.C. Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203
19-set-18 5.000,00 |ELCON MEGARAD S.P.A. Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203
19-set-18 800,00 [D & G CONSULTING S.A.S. Bando voucher alternanza scuola lavoro 2017 Uscite Correnti 2298
19-set-18 800,00 |GECO ASSISTANCE SOCIETA' COOPERATIVA Bando voucher alternanza scuola lavoro 2017 Uscite Correnti 2298
19-set-18 800,00 [ISIDE S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA Bando voucher alternanza scuola lavoro 2017 Uscite Correnti 2298
24-set-18 1.280,48 [ISTITUTO TECNICO LUIGI VANVITELLI CONTRIBUTO Uscite in Conto 3203
Capitale
24-set-18 16,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE LUGLIO  |Uscite Correnti 2123
2018
24-set-18 166,66 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE LUGLIO  |Uscite Correnti 2123
2018
24-set-18 2.222,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE LUGLIO  |Uscite Correnti 2123
2018
24-set-18 192,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE LUGLIO  |Uscite Correnti 2123

2018
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24-set-18 458,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE LUGLIO  |Uscite Correnti 2123
2018

24-set-18 166,67 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE LUGLIO  |Uscite Correnti 2123
2018

24-set-18 290,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE LUGLIO  |Uscite Correnti 2123
2018

24-set-18 40,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE LUGLIO  |Uscite Correnti 2123
2018

24-set-18 290,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE LUGLIO  |Uscite Correnti 2123
2018

24-set-18 345,65 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE LUGLIO  |Uscite Correnti 2123
2018

24-set-18 54,60 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE LUGLIO  |Uscite Correnti 2123
2018

24-set-18 64,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE LUGLIO  |Uscite Correnti 2123
2018

24-set-18 52,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE LUGLIO  |Uscite Correnti 2123
2018

24-set-18 458,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE LUGLIO  |Uscite Correnti 2123
2018

24-set-18 44,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE LUGLIO |Uscite Correnti 2123
2018

24-set-18 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE LUGLIO  |Uscite Correnti 2123
2018

24-set-18 1.164,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE LUGLIO  |Uscite Correnti 2123
2018

24-set-18 14,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE LUGLIO  |Uscite Correnti 2123
2018

01-ott-18 2.000,00 |ASSOCIAZIONE CULTURALE MONSFULSULAE D.G. N. 2/24 DEL 23.4.18 - ASS. MONSFULSULAE - Uscite Correnti 3205
CONCORSO ENOLOGICO

01-ott-18 12,13 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDAGGIO AUTOSTRADALE Uscite Correnti 2102

01-ott-18 0,28 [ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 28/07/2018 AL 31/08/2018 Uscite Correnti 2118

01-ott-18 38,43 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS DAL 28/07/2018 AL 31/08/2018 Uscite Correnti 2118

01-ott-18 0,01 [ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA ELETTRICA PERIODO DAL 28/07/2018 AL [Uscite Correnti 2118
31/08/2018

01-ott-18 3,28 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA ELETTRICA PERIODO DAL 28/07/2018 AL [Uscite Correnti 2118
31/08/2018

01-ott-18 38,44 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA ELETTRICA PERIODO DAL 28/07/2018 AL [Uscite Correnti 2118
31/08/2018

01-ott-18 0,23 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA ELETTRICA PERIODO DAL 28/07/2018 AL [Uscite Correnti 2118

31/08/2018
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01-ott-18 3,28 [ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA ELETTRICA PERIODO DAL 28/07/2018 AL [Uscite Correnti 2118
31/08/2018

01-ott-18 0,02 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA ELETTRICA PERIODO DAL 28/07/2018 AL [Uscite Correnti 2118
31/08/2018

01-ott-18]- 50,00 |MICHELANGELO SOCIETA" A RESPONSABILITA' Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203

LIMITATA SEMPLIFICATA
01-ott-18 3.000,00 |MICHELANGELO SOCIETA' A RESPONSABILITA' Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203
LIMITATA SEMPLIFICATA

01-ott-18 4.000,00 [CERAMICHE ITALIAS.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203

01-ott-18 1.800,00 [SOCIETA' AGRICOLA BELLARIAS.R.L Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203

01-ott-18 4.000,00 [CONCERIA VIGNOLAS.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203

01-ott-18 3.000,00 |ENJOY ITALIA S.R.L. SEMPLIFICATA Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203

01-ott-18 3.857,50 |PELLETTERIA ITALIANA DI GALATI PAOLA Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203

01-ott-18 497,00 |BESTEFA DI ROCCO IAPICCA SRL CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI SU Uscite Correnti 3203
FINANZIAMENTI BANCARI

02-ott-18 2,07 [TELEPASS S.p.A. CANONE LOCAZIONE TELEPASS Uscite Correnti 2102

02-ott-18 1,23 |TELEPASS S.p.A. CANONE LOCAZIONE TELEPASS Uscite Correnti 2102

02-ott-18 2.397,60 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO - OTTOBRE 2018 Uscite Correnti 2114

02-ott-18 74,76 |CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298

02-ott-18 25,00 |LUCIANO ROSA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite Correnti 2298
44/18

02-ott-18 1,00 [LUCIANO ROSA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite Correnti 2298
44/18

02-ott-18 25.875,00 [IC OUTSOURCING SCRL CANONI BD 201808 CNB - RIF. INTERNO IC- 140220 |Uscite Correnti 2298

03-ott-18 43.292,12 [UNIONCAMERE - F.DO PEREQUATIVO L. 580/93 FONDO PEREQUATIVO QUOTA ANNO 2018- PRIMA  |Uscite Correnti 3113
RATA OTTOBRE -

03-ott-18]- 5,50 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP POSTE ITALIANE SPA - SERVIZIO PICK UP ANNO 2018 -|Uscite Correnti 2298

03-ott-18 42,00 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP POSTE ITALIANE SPA - SERVIZIO PICK UP ANNO 2018 -|Uscite Correnti 2298

04-ott-18 240,00 [DE ROSA VIAGGI E TURISMO S.N.C. BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 1501

04-ott-18 130,13 |POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 ID. PAG. 047618871832576168 -RENDICONTO Uscite Correnti 2121
2099301211 CONTRATTO 30024403-008 MESE D

08-ott-18 219,19 [CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298

08-ott-18 1.860,30 [SIKANIA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI CAMERALI - Uscite Correnti 2113

08-ott-18 81,70 [POSTE ITALIANE S.P.A. ID. PAG. 032318871833336888 CONTRATTO Uscite Correnti 2121
30098255-012 MESE DI AGOSTO 2018

08-ott-18 285,60 [POSTE ITALIANE S.P.A. ID. PAG. 032318871833336888 CONTRATTO Uscite Correnti 2121
30098255-012 MESE DI AGOSTO 2018

08-ott-18 2,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. ID. PAG. 032318871833336888 CONTRATTO Uscite Correnti 2121

30098255-012 MESE DI AGOSTO 2018
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08-ott-18 5,45 [POSTE ITALIANE S.P.A. ID. PAG. 032318871833336888 CONTRATTO Uscite Correnti 2121
30098255-012 MESE DI AGOSTO 2018
08-ott-18 100,00 [LEASEPLAN ITALIAS.P.A. CONTRATTO DI NOLEGGIO AUTOCARRO Uscite Correnti 2102
15-ott-18 2.000,00 |PUNTO NETTO DI GRISO GAETANO S.R.L. contributi web marketing informatizzazione 2017 Uscite in Conto 3203
Capitale
15-ott-18 3.857,50 |MARANT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA |Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203
IN ABBREVIAZION
15-ott-18 3.000,00 |MASTERTAN S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203
15-ott-18 3.000,00 |FRATELLI GUARINO DI DONATO SOCIETA' IN Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203
NOME COLLETTIVO
15-ott-18 2.665,32 |GAMAS.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203
15-ott-18 3.000,00 |CO.TI.NA. S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203
15-ott-18 4.000,00 [LENZI TARTUFI S.A.S. DI LENZI SALVATORE & C. Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203
15-ott-18 600,00 [COOPERATIVA SOCIALE IL GERMOGLIO Bando voucher alternanza scuola lavoro 2017 Uscite Correnti 2298
17-ott-18 325,64 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
17-ott-18 140,83 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
17-ott-18 25,12 |ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. FORNITURA IDRICA Uscite Correnti 2116
22-ott-18 117,50 |DIVERSI COCOCO RIMBORSO SPESE PARTECIPAZIONE GIUNTA E Uscite Correnti 4505
CONSIGLIO
22-ott-18 295,43 [DIVERSI COCOCO RIMBORSO SPESE PARTECIPAZIONE GIUNTA E Uscite Correnti 4505
CONSIGLIO
22-ott-18 42,00 [POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP ID.PAG. 033818871833555510 - SPESE POSTALI PICK [Uscite Correnti 2298
UP MESE DI SETTEMBRE 2018
22-ott-18 541,20 |[FASTWEB S.P.A. PERIODO DAL 01/08/2018 AL 30/09/2018 Uscite Correnti 2115
22-ott-18 24,15 |FASTWEB S.P.A. PERIODO DAL 01/08/2018 AL 30/09/2018 Uscite Correnti 2115
22-ott-18 106,50 |[FASTWEB S.P.A. PERIODO DAL 01/08/2018 AL 30/09/2018 Uscite Correnti 2115
22-ott-18 7,04 (FASTWEB S.P.A. PERIODO DAL 01/08/2018 AL 30/09/2018 Uscite Correnti 2115
22-ott-18 1,15 |FASTWEB S.P.A. PERIODO DAL 01/08/2018 AL 30/09/2018 Uscite Correnti 2115
22-ott-18 1.036,96 |[ENEL ENERGIA S.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PERIODO Uscite Correnti 2116
SETTEMBRE 2018 - SEDE DI VIALE CASSITTO
22-0tt-18 424,27 |ENEL ENERGIA S.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PERIODO Uscite Correnti 2116
SETTEMBRE 2018 - SEDE DI PIAZZA DUOMO
22-ott-18 91,00 [IRPINIATOUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' BIBLIETTI TRENO Uscite Correnti 4504
LIMITATA
22-ott-18 900,00 |ECOCERVED SOC. CONS. AR.L. GIORNATA FORMATIVA SULLA GESTIONE DEI RIFIUTI |Uscite Correnti 2109
ED AMBIENTALE
22-ott-18 5.000,00 |ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE G. DE CONTRIBUTO Uscite in Conto 3203
GRUTTOLA Capitale
22-0tt-18 25,00 |DE ROMA MARIA GRAZIA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite Correnti 2298
46/18
22-ott-18 10.000,00 |CONSORZIO MEDIANETWORK PRENOTAZIONE SPAZI DI TRASMISSIONE Uscite Correnti 2298
24-0tt-18 3,18 [ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS PERIODO DAL 28/08/2018 AL Uscite Correnti 2118

30/09/2018
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24-0tt-18 37,19 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS PERIODO DAL 28/08/2018 AL Uscite Correnti 2118
30/09/2018

24-0tt-18 3,18 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS PERIODO DAL 28/08/2018 AL Uscite Correnti 2118
30/09/2018

24-0tt-18 37,17 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS PERIODO DAL 28/08/2018 AL Uscite Correnti 2118
30/09/2018

24-0tt-18 2.239,98 [FAMILY INSURANCE S.R.L. LIQUIDAZIONE PREMIO POLIZZA ASSICURATIVA Uscite Correnti 2122
RESPONSABILITA CIVILE INCENDIO E FURTO

24-0tt-18 2.239,98 |FAMILY INSURANCE S.R.L. LIQUIDAZIONE PREMIO POLIZZA ASSICURATIVA Uscite Correnti 2122
RESPONSABILITA CIVILE INCENDIO E FURTO

24-0tt-18 29,61 |TELECOM ITALIA SpA 6BIM 2018 AGOSTO SETTEMBRE 2018 LINEA Uscite Correnti 2115
0825768300

24-0tt-18 30,16 |TELECOM ITALIA SpA 6BIM AGOSTO - SETTEMBRE 2018 LINEA Uscite Correnti 2115
0825768301

24-0tt-18 350,00 [UNIONCAMERE FORNITURA DI N. 1.000 FORMULARI PER CERTIFICATI |Uscite Correnti 2104
DI ORIGINE

24-0tt-18 25,00 |DE ROMA MARIA GRAZIA COMPENSO PER MEDIAZIONE PROCEDIMENTO N. Uscite Correnti 2298
47/18

25-0tt-18 15,00 [NEXI PAYMENTS SPA LINEA DIRETTA - SERVIZIO ASSISTENZA NEXI Uscite Correnti 2298
PAYMENTS SPA

25-0tt-18 15,00 [NEXI PAYMENTS SPA LINEA DIRETTA - SERVIZIO ASSISTENZA NEXI Uscite Correnti 2298
PAYMENTS SPA

25-0tt-18 15,00 [NEXI PAYMENTS SPA LINEA DIRETTA - SERVIZIO ASSISTENZA NEXI Uscite Correnti 2298
PAYMENTS SPA

25-0tt-18 84,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE AGOSTO |Uscite Correnti 2123
2018 - MANUTENZIONE HARDWARE APRILE

25-0tt-18 84,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE AGOSTO |Uscite Correnti 2123
2018 - MANUTENZIONE HARDWARE APRILE

25-0tt-18 26,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE AGOSTO |Uscite Correnti 2123
2018 - MANUTENZIONE HARDWARE APRILE

25-0tt-18 6,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE AGOSTO |Uscite Correnti 2123
2018 - MANUTENZIONE HARDWARE APRILE

25-0tt-18 40,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE AGOSTO |Uscite Correnti 2123
2018 - MANUTENZIONE HARDWARE APRILE

25-0tt-18 206,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE AGOSTO |Uscite Correnti 2123

2018 - MANUTENZIONE HARDWARE APRILE
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25-0tt-18 206,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE AGOSTO |Uscite Correnti 2123
2018 - MANUTENZIONE HARDWARE APRILE

25-0tt-18 171,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE AGOSTO |Uscite Correnti 2123
2018 - MANUTENZIONE HARDWARE APRILE

25-0tt-18 22,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE AGOSTO |Uscite Correnti 2123
2018 - MANUTENZIONE HARDWARE APRILE

25-0tt-18 171,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE AGOSTO |Uscite Correnti 2123
2018 - MANUTENZIONE HARDWARE APRILE

25-0tt-18 2,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE AGOSTO |Uscite Correnti 2123
2018 - MANUTENZIONE HARDWARE APRILE

25-0tt-18 282,30 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE AGOSTO |Uscite Correnti 2123
2018 - MANUTENZIONE HARDWARE APRILE

25-0tt-18 1.610,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE AGOSTO |Uscite Correnti 2123
2018 - MANUTENZIONE HARDWARE APRILE

25-0tt-18 192,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE AGOSTO |Uscite Correnti 2123
2018 - MANUTENZIONE HARDWARE APRILE

25-0tt-18 35,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE AGOSTO |Uscite Correnti 2123
2018 - MANUTENZIONE HARDWARE APRILE

25-0tt-18 166,67 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE AGOSTO |Uscite Correnti 2123
2018 - MANUTENZIONE HARDWARE APRILE

25-0tt-18 828,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE AGOSTO |Uscite Correnti 2123
2018 - MANUTENZIONE HARDWARE APRILE

25-0tt-18 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE AGOSTO |Uscite Correnti 2123
2018 - MANUTENZIONE HARDWARE APRILE

25-0tt-18 59,80 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE AGOSTO |Uscite Correnti 2123
2018 - MANUTENZIONE HARDWARE APRILE

25-0tt-18 166,66 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA FATTURAZIONE ELETTRONICA CANONI AGOSTO 2018 |Uscite Correnti 2123

26-0tt-18 150,00 |[CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. |FORMAZIONE Uscite Correnti 2108

TAGLIACARNE SRL
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26-ott-18 150,00 |CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. |FORMAZIONE Uscite Correnti 2108
TAGLIACARNE SRL
26-0tt-18 150,00 |[CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. |FORMAZIONE Uscite Correnti 2108
TAGLIACARNE SRL
26-ott-18 150,00 [CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. |FORMAZIONE Uscite Correnti 2108
TAGLIACARNE SRL
26-0tt-18 77,46 |TELECOM ITALIA SpA 6BIM 2018 CONTRATTO 888011329851 Uscite Correnti 2115
26-0tt-18 52,45 |TELECOM ITALIA SpA 6BIM 2018 CONTRATTO 888011329851 Uscite Correnti 2115
26-0tt-18 2,07 |TELEPASS S.p.A. CANONE DI LOCAZIONE Uscite Correnti 2102
26-0tt-18 1,23 |TELEPASS S.p.A. CANONE DI LOCAZIONE Uscite Correnti 2102
26-0tt-18 17,95 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. PEDAGGI AUTOSTRADALI Uscite Correnti 2102
07-nov-18 3.000,00 |MDF VEICOLI INDUSTRIALI SRL Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203
07-nov-18 2.341,72 |CARO MARIO CONTRIBUTI ABBATTIMENTO TASSI SU Uscite Correnti 3203
FINANZIAMENTI BANCARI
09-nov-18 25.875,00 |IC OUTSOURCING SCRL EROGAZIONE SERVIZI Uscite Correnti 2298
09-nov-18|- 1.735,18 |IC OUTSOURCING SCRL EROGAZIONE SERVIZI Uscite Correnti 2298
09-nov-18 3.390,00 |IC OUTSOURCING SCRL SERVIZI SUPPORTO AL PID Uscite Correnti 2298
09-nov-18 41.140,00 [FIERE ED EVENTIS.R.L. S. STAND ESPOSITIVI PREALLESTITI ALLA FIERA Uscite Correnti 2111
NAZIONALE GUSTO MEDITERRANEO
09-nov-18 219,19 [CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 ONERI CONDOMINIALI Uscite Correnti 2298
09-nov-18 1.860,30 [SIKANIA SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI CAMERALI Uscite Correnti 2113
09-nov-18 1.380,10 |ARREDOMOBIL DI RUGA FABIO INTERVENTO DI COMPARTECIPAZIONE Uscite Correnti 3199
09-nov-18 2.403,50 [SUD ARREDI S.R.L. INTERVENTO DI COMPARTECIPAZIONE Uscite Correnti 3199
09-nov-18 3.574,20 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO - NOVEMBRE 2018 Uscite Correnti 2114
09-nov-18 5,80 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-12 MESE DI SETTEMBRE 2018 |Uscite Correnti 2121
09-nov-18 2,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-12 MESE DI SETTEMBRE 2018 |Uscite Correnti 2121
09-nov-18 1.509,60 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-12 MESE DI SETTEMBRE 2018 |Uscite Correnti 2121
09-nov-18 1,95 [POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-12 MESE DI SETTEMBRE 2018 |Uscite Correnti 2121
09-nov-18 8,25 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-12 MESE DI SETTEMBRE 2018 |Uscite Correnti 2121
09-nov-18 38,70 |POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTO 30098255-12 MESE DI SETTEMBRE 2018 |Uscite Correnti 2121
09-nov-18 185,30 [LEASEPLAN ITALIAS.P.A. SERVIZIO DI NOLEGGIO Uscite Correnti 2102
09-nov-18 149,44 |LEASEPLAN ITALIAS.P.A. SERVIZIO DI NOLEGGIO Uscite Correnti 2102
09-nov-18 25,00 |SCALIA GIUSEPPE COMPENSO PER MEDIAZIONE PRODEDIMENTI N. Uscite in Conto 2298
12/17-13/17-18/17-66/17 Capitale
09-nov-18 25,00 |SCALIA GIUSEPPE COMPENSO PER MEDIAZIONE PRODEDIMENTI N. Uscite in Conto 2298

12/17-13/17-18/17-66/17

Capitale
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09-nov-18 25,00 |SCALIA GIUSEPPE COMPENSO PER MEDIAZIONE PRODEDIMENTI N. Uscite in Conto 2298
12/17-13/17-18/17-66/17 Capitale

09-nov-18 25,00 |SCALIA GIUSEPPE COMPENSO PER MEDIAZIONE PRODEDIMENTI N. Uscite in Conto 2298
12/17-13/17-18/17-66/17 Capitale

09-nov-18 25,00 |SCALIA GIUSEPPE COMPENSO PER MEDIAZIONE PRODEDIMENTO Uscite Correnti 2298
N.3/18

15-nov-18 34,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 1.749,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 126,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 136,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 8,00 |[INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 6,60 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18|- 0,60 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 0,60 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 1.749,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 999,99 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 358,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 18,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 1.925,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 60,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 101,40 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 220,75 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123

LUGLIO SETTEMBRE 2018
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15-nov-18 329,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 40,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 32,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 70,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 166,67 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 329,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 66,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 315,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 315,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 35,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 166,66 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 54,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 140,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 364,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 375,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 8,45 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 593,76 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 71,48 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 423,96 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 2,22 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123

LUGLIO SETTEMBRE 2018
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15-nov-18 4,30 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 300,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 0,24 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 12,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 45,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 3.225,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 1.080,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 95,10 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 27,39 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 750,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 164,34 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 129,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 525,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 450,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 874,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 702,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 274,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 2.702,70 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 750,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 1.749,99 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 316,40 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123

LUGLIO SETTEMBRE 2018
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15-nov-18 960,50 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 49,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 169,20 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 20,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 499,98 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 49,50 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 113,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO |Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 322,74 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZI RICORRENTI RESI DA INFOCAMERE PERIODO [Uscite Correnti 2123
LUGLIO SETTEMBRE 2018

15-nov-18 7.350,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DISPOSITIVI FIRMA DIGITALE: FORNITURA 500 Uscite Correnti 2104
SMART CARD - 300 TOKEN - 900 CARTELLIN

15-nov-18 450,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DISPOSITIVI FIRMA DIGITALE: FORNITURA 500 Uscite Correnti 2104
SMART CARD - 300 TOKEN - 900 CARTELLIN

15-nov-18 2.000,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA DISPOSITIVI FIRMA DIGITALE: FORNITURA 500 Uscite Correnti 2104
SMART CARD - 300 TOKEN - 900 CARTELLIN

15-nov-18 1.049,94 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA FASCIA 1- |Uscite Correnti 2298
2-3 CONSISTENZE LUGLIO SETTEMBRE

15-nov-18 4.425,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA FASCIA 1- |Uscite Correnti 2298
2-3 CONSISTENZE LUGLIO SETTEMBRE

15-nov-18 675,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA FASCIA 1- |Uscite Correnti 2298
2-3 CONSISTENZE LUGLIO SETTEMBRE

15-nov-18 399,96 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA FASCIA 1- |Uscite Correnti 2298
2-3 CONSISTENZE LUGLIO SETTEMBRE

15-nov-18 999,84 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA FASCIA 1- |Uscite Correnti 2298
2-3 CONSISTENZE LUGLIO SETTEMBRE

15-nov-18 2.999,52 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE SUAP ACCREDITATI E IN DELEGA FASCIA 1- [Uscite Correnti 2298
2-3 CONSISTENZE LUGLIO SETTEMBRE

15-nov-18 199,98 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE VIMER CANONI LUGLIO SETTEMBRE 2018 |Uscite Correnti 2123
FT VVA 18012501 DEL 19.10.2018

15-nov-18 447,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA GESTIONE VIMER CANONI LUGLIO SETTEMBRE 2018 |Uscite Correnti 2123
FT VVA 18012501 DEL 19.10.2018

15-nov-18 368,85 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO DI MEDIAZIONE CANONI LUGLIO Uscite Correnti 2298

SETTEMBRE 2018 FT VVA 18012501 DEL 19.10.20
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15-nov-18 81,15 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO DI MEDIAZIONE CANONI LUGLIO Uscite Correnti 2298
SETTEMBRE 2018 FT VVA 18012501 DEL 19.10.20

15-nov-18 628,72 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI LUGLIO SETTEMBRE Uscite Correnti 2123
2018

15-nov-18 138,32 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI LUGLIO SETTEMBRE Uscite Correnti 2123
2018

15-nov-18 50,95 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI LUGLIO SETTEMBRE Uscite Correnti 2123
2018

15-nov-18 11,20 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI LUGLIO SETTEMBRE Uscite Correnti 2123
2018

15-nov-18 143,44 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI LUGLIO SETTEMBRE Uscite Correnti 2123
2018

15-nov-18 31,56 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO METRICO CONSUMI LUGLIO SETTEMBRE Uscite Correnti 2123
2018

15-nov-18 4.000,00 [VITILLO S.P.A. Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203

15-nov-18]- 19,00 |OLEIFICIO F.A.M. S.A.S. DI TRANFAGLIA ANTONIO |Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203

EC.
15-nov-18 2.382,00 |OLEIFICIO F.A.M. S.A.S. DI TRANFAGLIA ANTONIO |Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203
EC.

15-nov-18]- 140,00 |D G 3 DOLCIARIA SRL Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203

15-nov-18 3.650,00 |D G 3 DOLCIARIA SRL Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203

15-nov-18]- 529,52 [GAROFALO CAMMEI DI GAROFALO CRESCENZO Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203

15-nov-18 3.137,50 |GAROFALO CAMMEI DI GAROFALO CRESCENZO Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203

15-nov-18 3.000,00 |LEATHER TREND DI D'ARIENZO MICHELANGELO Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203

15-nov-18 279,12 [CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PISA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ANNO 2016 Uscite Correnti 4101

15-nov-18 9,00 |CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PISA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ANNO 2016 Uscite Correnti 4101

15-nov-18 0,11 |CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PISA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ANNO 2016 Uscite Correnti 4101

15-nov-18 149,00 [CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PISA DIRITTO ANNUALE ANNO 2017 Uscite in Conto 4101

Capitale

15-nov-18 100,00 [CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE DIRITTO ANNUALE ANNO 2016 Uscite Correnti 4101

16-nov-18]- 60,70 |AZIENDA AGRICOLA VIGNA MAURISI Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203

16-nov-18 948,29 |AZIENDA AGRICOLA VIGNA MAURISI Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203

16-nov-18 5.000,00 |NUOVO PASTIFICIO VIETRI S.P.A. Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203

16-nov-18 3.000,00 |CONCERIAN.C.L. S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203

16-nov-18 2.070,00 |GRASSO LUIGI Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203

16-nov-18 4.000,00 |KIARA & CO S.R.L. Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203

16-nov-18 4.000,00 [LENZI TARTUFI DI GATTA TIZIANA Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203

16-nov-18 335,80 |DE ROSA VIAGGI E TURISMO S.N.C. BIGLIETTI TRENO Uscite Correnti 1501
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16-nov-18 273,07 [POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 ID PAG. 023918871836350738- RENDICONTO Uscite Correnti 2121
2099463474- CONTRATTO N. 30024403-008- ME
16-nov-18 49,00 |POSTE ITALIANE SP ALT SUD PICK UP ID PAG. 033818871838275862- SERVIZIO PIK UP Uscite Correnti 2298
MESE DI OTTOBRE 2018
16-nov-18 495,00 |CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. [FORMAZIONE Uscite Correnti 2108
TAGLIACARNE SRL
16-nov-18 660,00 [CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. |[FORMAZIONE Uscite Correnti 2108
TAGLIACARNE SRL
16-nov-18 495,00 |CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. [FORMAZIONE Uscite Correnti 2108
TAGLIACARNE SRL
16-nov-18 25,00 |VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 60/16 - R.G. |Uscite in Conto 2298
N. 33/17- R.G. 34/17- R.G. 50/17- Capitale
16-nov-18 5,50 |VIETRI LUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 60/16 - R.G. [Uscite Correnti 2298
N. 33/17-R.G. 34/17- R.G. 50/17-
16-nov-18 25,00 |VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 60/16 - R.G. |Uscite in Conto 2298
N. 33/17- R.G. 34/17- R.G. 50/17- Capitale
16-nov-18 5,50 |VIETRI LUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 60/16 - R.G. [Uscite Correnti 2298
N. 33/17-R.G. 34/17- R.G. 50/17-
16-nov-18 25,00 |VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 60/16 - R.G. |Uscite in Conto 2298
N. 33/17- R.G. 34/17- R.G. 50/17- Capitale
16-nov-18 5,50 |VIETRI LUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 60/16 - R.G. [Uscite Correnti 2298
N. 33/17-R.G. 34/17- R.G. 50/17-
16-nov-18 13,86 |VIETRI LUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 60/16 - R.G. [Uscite Correnti 2298
N. 33/17- R.G. 34/17- R.G. 50/17-
16-nov-18 5,50 |VIETRI LUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 60/16 - R.G. [Uscite Correnti 2298
N. 33/17-R.G. 34/17- R.G. 50/17-
16-nov-18 25,00 |VIETRILUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 60/16 - R.G. |Uscite in Conto 2298
N. 33/17- R.G. 34/17- R.G. 50/17- Capitale
16-nov-18 5,50 |VIETRI LUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 60/16 - R.G. [Uscite Correnti 2298
N. 33/17-R.G. 34/17- R.G. 50/17-
16-nov-18 7,52 |VIETRI LUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 60/16 - R.G. |Uscite in Conto 2298
N. 33/17- R.G. 34/17- R.G. 50/17- Capitale
16-nov-18 1,65 [VIETRI LUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 60/16 - R.G. [Uscite Correnti 2298
N. 33/17-R.G. 34/17- R.G. 50/17-
16-nov-18 63,00 |VIETRI LUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 60/16 - R.G. |Uscite in Conto 2298
N. 33/17- R.G. 34/17- R.G. 50/17- Capitale
16-nov-18 25,00 |VIETRI LUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. 60/16 - R.G. |Uscite in Conto 2298
N. 33/17-R.G. 34/17- R.G. 50/17- Capitale
20-nov-18 1,00 |VIETRI LUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER N.04/18- R.G. Uscite Correnti 2298
51/18
20-nov-18 0,22 |VIETRI LUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER N.04/18- R.G. Uscite Correnti 2298

51/18
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20-nov-18 25,00 [VIETRI LUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER N.04/18-R.G. Uscite Correnti 2298
51/18
20-nov-18 0,22 |VIETRI LUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER N.04/18-R.G. Uscite Correnti 2298
51/18
20-nov-18 25,00 [VIETRI LUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER N.04/18-R.G. Uscite Correnti 2298
51/18
20-nov-18 5,50 |VIETRI LUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER N.04/18-R.G. Uscite Correnti 2298
51/18
20-nov-18 1,00 [VIETRI LUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER N.04/18-R.G. Uscite Correnti 2298
51/18
20-nov-18 5,50 |VIETRI LUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER N.04/18-R.G. Uscite Correnti 2298
51/18
20-nov-18 4,00 |VIETRI LUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. . N. 74/16 Uscite Correnti 4513
20-nov-18 22,00 [VIETRI LUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. . N. 74/16 Uscite Correnti 4513
20-nov-18 100,00 [VIETRI LUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. . N. 74/16 Uscite Correnti 4513
20-nov-18 0,88 |VIETRI LUCIA COMPETENZE PROFESSIONALI PER R.G. . N. 74/16 Uscite Correnti 4513
21-nov-18 4.000,00 [P.M. PELLETTERIE DI PASQUALE MANNA Contributi per la partecipazione a Fiere 2018 Uscite Correnti 3203
22-nov-18 320,00 |FATTORI SAFEST SRL SERVIZIO DI MANUTENZIONE SISTEMA DI Uscite Correnti 2125
BOLLATURA TERZO QUADRIMESTRE ANNO 2018
22-nov-18 514,86 [ENEL ENERGIA S.p.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA OTTOBRE 2018- Uscite Correnti 2116
22-nov-18 1.200,00 [AUGUSTO DI GALARDO VINCENZO & C. SNC FORNITURA DI RISME DI CARTA Uscite Correnti 2101
23-nov-18 59,87 |DIVERSI COCOCO COMPENSO COLLEGIO REVISORI ANNO 2017 Uscite in Conto
Capitale
23-nov-18 4.428,02 |DIVERSI COCOCO COMPENSO COLLEGIO REVISORI ANNO 2017 Uscite in Conto 4505
Capitale
23-nov-18 2.843,75 |DIVERSI COCOCO COMPENSO COLLEGIO REVISORI ANNO 2017 Uscite in Conto
Capitale
23-nov-18 151,92 [DIVERSI COCOCO COMPENSO COLLEGIO REVISORI ANNO 2017 Uscite in Conto
Capitale
23-nov-18 3.169,05 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO - DICEMBRE 2018 Uscite Correnti 2114
23-nov-18 495,00 |CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. [FORMAZIONE Uscite Correnti 2108
TAGLIACARNE SRL
23-nov-18 6.167,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SUPPORTO RAVVEDIMENTO OPEROSO Uscite Correnti 2120
23-nov-18 2.448,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO VOIP -SERVIZI VDI E HCR Uscite Correnti 2123
23-nov-18 660,00 [INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO VOIP -SERVIZI VDI E HCR Uscite Correnti 2123
23-nov-18 4.755,00 |INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA SERVIZIO VOIP -SERVIZI VDI E HCR Uscite Correnti 2123
26-nov-18 6,50 |PROVVEDITORE CAMERALE REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10 Uscite Correnti 2121

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21
NOVEMB
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26-nov-18

70,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite Correnti

2298

26-nov-18

9,40

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite Correnti

1501

26-nov-18

50,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite in Conto
Capitale

5157

26-nov-18

78,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite Correnti

2113

26-nov-18

185,87

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite Correnti

2113

26-nov-18

128,76

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite Correnti

2113

26-nov-18

315,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite Correnti

2125

26-nov-18

295,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite Correnti

2125

26-nov-18

185,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite Correnti

2125

26-nov-18

210,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite Correnti

2125

26-nov-18

60,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite Correnti

2125

26-nov-18

72,95

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite Correnti

2101

26-nov-18

68,70

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite Correnti

2101

26-nov-18

650,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite Correnti

2101
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26-nov-18

75,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite Correnti

2101

26-nov-18

100,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite Correnti

2101

26-nov-18

740,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite Correnti

2124

26-nov-18

560,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite Correnti

2124

26-nov-18

910,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite Correnti

2124

26-nov-18

500,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite Correnti

2124

26-nov-18

64,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite Correnti

2104

26-nov-18

200,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite Correnti

2298

26-nov-18

294,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite Correnti

2298

26-nov-18

190,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite Correnti

2298

26-nov-18

235,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite Correnti

2298

26-nov-18

80,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite Correnti

2104

26-nov-18

72,90

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite Correnti

2103

26-nov-18

400,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10

NOVEMB

SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21

Uscite Correnti

2298

Pagina 71 di 80




Data
pagamento

Importo Lordo

Beneficiario

descrizione

Categoria Spesa

SIOPE

26-nov-18

90,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10
SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21
NOVEMB

Uscite Correnti

2298

26-nov-18

40,30

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10
SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21
NOVEMB

Uscite Correnti

2298

26-nov-18

39,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10
SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21
NOVEMB

Uscite Correnti

2298

26-nov-18

2,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10
SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21
NOVEMB

Uscite Correnti

2298

26-nov-18

4,50

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10
SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21
NOVEMB

Uscite Correnti

2298

26-nov-18

5,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10
SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21
NOVEMB

Uscite Correnti

2298

26-nov-18

115,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10
SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21
NOVEMB

Uscite Correnti

4499

26-nov-18

31,50

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10
SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21
NOVEMB

Uscite Correnti

4499

26-nov-18

100,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10
SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21
NOVEMB

Uscite Correnti

2102

26-nov-18

100,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10
SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21
NOVEMB

Uscite Correnti

2102

26-nov-18

30,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10
SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21
NOVEMB

Uscite Correnti

2102

26-nov-18

50,00

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10
SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21
NOVEMB

Uscite Correnti

2102

26-nov-18

10,10

PROVVEDITORE CAMERALE

REINTEGRO FONDO ECONOMATO DAL 10
SETTEMBRE AL 19 NOVEMBRE D.D. 294 DEL 21
NOVEMB

Uscite Correnti

2121

26-nov-18

2,07

TELEPASS S.p.A.

CANONE DI LOCAZIONE TELEPASS

Uscite Correnti

2102

26-nov-18

4.601,24

CENTRO DI RICERCA GUIDO DORSO

CONTRIBUTO

Uscite Correnti

2298

26-nov-18

23,52

AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A.

PEDAGGIO AUTOSTRADALE

Uscite Correnti

2102
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26-nov-18 2.896,13 [CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA RIMBORSO SPESE PERSONALE DEI RUOLI Uscite Correnti 1102
UU.PP.I.C.A. ANNO 2017
05-dic-18 110,00 [CARMASCIANDO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. VINITALY 2018 PER FORNITURA Uscite Correnti 2111
05-dic-18 102,00 [CARMASCIANDO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. VINITALY 2018 PER FORNITURA Uscite Correnti 2111
05-dic-18 98,00 [CARMASCIANDO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. VINITALY 2018 PER FORNITURA Uscite Correnti 2111
05-dic-18 79,20 |CARMASCIANDO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. VINITALY 2018 PER FORNITURA Uscite Correnti 2111
05-dic-18 491,61 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS PERIODO DAL 01/10/2018 AL Uscite Correnti 2118
31/10/2018
05-dic-18 3,27 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS PERIODO DAL 27/09/2018 AL Uscite Correnti 2118
31/10/2018
05-dic-18 18,71 |ESTRA ENERGIE SRL FORNITURA GAS PERIODO DAL 27/09/2018 AL Uscite Correnti 2118
31/10/2018